SLorro

USER MANUAL
LOTTO SPIN BIKE EGO 800

IMPORTANT: Read all instructions carefully before using this product.
Retain owner’s manual for future reference.



IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS

At Efitment your safety is our top priority and to make sure both you and the unit remain in perfect working
order, we encourage you to read all the instructions before assembling and using your new Efitment machine.
Do not skip, substitute or modify any steps or procedures herein, as doing so could result in personal injury
and will void your warranty.

1. Before starting any exercise program you 5. Check if you have all the components and tools

should consult your physician to determine if
you have any medical or physical conditions
that could put your health and safety at risk or
prevent you from using the equipment
properly. Your physician’s advice is essential if
you are taking any medication that may affect
your heart rate, blood pressure, or cholesterol
level.

Be aware of your body’s signals. Incorrect or
excessive exercise can damage your health.
Stop exercising if you experience any of the
following symptoms: pain, tightness in your
chest, irregular heartbeat, shortness of breath,

listed. Please note that some components are
pre-assembled to help make the assembly
process quick and easy.

Always use the equipment as intended. If you
find any defective components while
assembling or checking the equipment, or if you
hear any unusual noises coming from the
equipment during exercise, discontinue use
immediately and do not use until the problem
has been rectified.

Always wear appropriate workout clothing
when exercising. Do not wear clothing that
can get tangled in the equipment.

lightheadedness, dizziness, or feelings of 8. Keep hands and other objects away from all
nausea. If you experience any of these moving parts.
conditions, you should consult your physician 9. The maximum user’s weight is 130kgs.

before continuing with your exercise program.
This equipment is intended for adult use only.
Keep children and pets away from the
machine. DO NOT leave children unattended
in the same room with the equipment.

Use the equipment on a solid, flat level
surface with a protective cover for your floor
or carpet. To ensure safety, the equipment
should have at least 2 feet of free space all
around it.

10.

11.

12.

Be careful when lifting and moving the
equipment. Always use proper lifting technique
and seek assistance if necessary.

Your equipment is intended for use in cool, dry
conditions. You should avoid storage in extreme
cold, hot, or damp areas as this may lead to
corrosion and other related problems.

This equipment is designed and intended for
indoor use only, not for commercial use.

SAVE THESE INSTRUCTIONS



EXPLODED DRAWING

B S13-S15 C S17-19




PARTS LIST

No. Description Qty. No. Description Qty.
1 |Front stabilizer 1 39L/R [Crank

2 |Hexagon nut M8*H5.5*S14 5 40L/R |Pedal

3 |Foot pad $43*14*M8*25 5 41 |[Screw ST4.2*16*®8

4 |[End cap PT70*30*20 4 42 |Screw ST4.2*19*(®8 10
5 |Screw M6*12*S5 2 43L/R |Belt Cover 2
6 |Bearing 608ZZ 4 44 |CClipd17 1
7 [Transport wheel ®71*®19*24 2 45 |Bearing 6203-2RS 2
8 [Screw ®7.8*30*M6*15*S5 2 46 (Bushing ®22*®18*5.5 1
9 Screw M8*20*S6 4 47 |Magnet ©®15*7 1
10 |Spring washer d8 7 48 Belt Wheel 1

®220*20*D17.1*4-O6*D60-6P)

11 |Washer d8*®16*1.5 7 49 |Middle Axle ©17*188*59.5*78*4-06.1*D60 1
12 |Rear stabilizer 1 50 |Bolt M6*16*S10 6
13 |Knob M16*1.5*27*®56 2 51 |Belt 1
14 |Bushing PT80*40*PT70*30*L130 1 52 [Tension knob 1
15 |Brake block 68*75%*39.2 1 53 |Spring washer d6 2
16 (Screw M5*7*®10 6 54 |Washer d6* ¢ 12*1.2 2
17 |Brake cable ©1.5*%255*42 1 55 |RING-SHIELD d12 2
18 |Bolt M6*10*H26*S5 1 56 |Magnet 40*25*10 7
19 |Brake handle 1 57 |Magnet Holder 45.5*130*10.5 2
20 |Washer®8.5*®23.5*3 1 58 |Magnetic plate 1
21 |Spring®1.2*®11*21*N7 1 59 |Magnetic plate shaft $12*53.5*47.4*M6 1
22 |Cable base t3*25*23 1 60 |Screw ST3*10*®5.6 9
23  |Nylon nut M6*H6*S10 8 61 |(Spring®1.5*®15*54*N9 2
24 |Hexagon bolt M6*10*S10 1 62 |Brake pad 60*27*5 1
25 |Washer d6*®16*1.5 1 63 |Brake Pad Holder 1
26 |Bearing 6001-2RS 4 64 |Screw M6*16*S5 2
27 |idle pulley®39*®34*24 1 65 |Brake connected plate 1
28 |Wave washer d12*®15.5*0.3 1 66 |Hexagon nut M12*1*H11*S18 2
29 |Seat 1 67 |Hexagon nut M10*1.0 1
30 (Seatslider 1 68 |Bolt M6*50*®12*4 1
31 |Seat post 1 69 |ldler connecting rod 1
32 |Endcap PT50*25*16 2 70 |Hexagon nut M12*1*H7*S19 1
33 |Washer d10*®30*2.5 1 71 |Cover 2
34  |Knob M10*®58*32 1 72 Flywheel 1
35 |Cover 99.3*83.5*%24.7 1 73 [Flywheel axle 1
36 |Bushing PT70*30*PT60*20*L145*10 1 74 |Handlebar post 1
37 |Crank plug ®25*7 2 75 [Screw M5*8*®10 1
38 |Hexagon nut M10*1.25*H7.5*S14 2 76 |Screw M8*16*S6 3




77 |Nut M12*1*H5*S19 88 [Trunk Line

78 |Handlebar 89 [Sensor Wire

79 |End cap ®25*16 90 |PU Washer

80 |Foam Grip ®23*3*420 91 [Tension knob bracket

81 |Main frame 92 |Wave washer d17*®22*0.3

82 |Washer d5*®13*1 93 |Washer d5* ¢ 10*1.0

83 [Screw M5*16*(®8 94 |Nut

84 |Pulse Sensor Allen wrench S6

85 |Screw ST4.0*19*®11 Spanner S13-515

86 |Plug ®12*11*®3 C |Spanner $17-S19

RlRr|Rr[NMN|DR|R[R|R|R

R INININIR[RP[RININ|FP|W

87 |Meter

HARDWARE PACKAGE

©

#33 1PC
#9 4PCS;#10 4PCS;#11 4PCS
#34 1PC N
Steps 2
#B 1PC

#10 3PCS
#11 3PCS #A 1PC | ||
#76 3PCS

#C S17-19 1PC




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 1:

Attach the Front & Rear Stabilizer (No.1 & 12)
to the Main Frame (No.81) using 4 Screws
(No.9), 4 Spring washers (No.10) and 4
Washer (No.11). Tighten with an Allen
Wrench (No.A).

Attach Left Pedal (No. 40L) to Left Crank (No.
39L). Turn the Left Pedal (No. 40L)
counter-clockwise with the hand until it is
tight, then use Spanner (No.B) to securely
tighten. Secure the nut(94L) to left crank with
the spanner(C). Attach Right Pedal (No.40R) to
Right Crank (No.39R). Turn the Right Pedal
(No.40R) clockwise with the hand until it is
tight, then use Spanner (No.B) to securely
tighten.Secure the nut(40R) to right crank with
the spanner(C).

Note: The Pedals (No.40L/R) are marked "L"
and "R" for Left and Right. Make sure you
attach the correct pedal to the corresponding
crank.

STEP 2:

Insert Trunk line (No. 88) through Seat Post
(No.74). Then attach the Handlebar (No0.78) to
Handlebar Post (No.74) using 3 Screws (No.
76), 3 Spring washers (No. 10), and 3 washers
(No. 11). Tighten with an Allen Wrench (No.A).
(Figure B)

Loosen and pull out the Knob (No. 13). Insert
the Handlebar post (No. 74) with Trunk line
(No. 88) into Main frame (No. 81) at desired
position, put back and secure with the Knob
(No. 13).

Connecting Trunk line (No.88) with Sensor
Wire (No. 89). (Figure A)

o———H9 MBR20%S6 4PCS
#10 d8 4PCS
o #11 d3*DI6kL. 5 4PCS

o

B S13-S15 1PC

S19

C SI7-19 1PC

#10 d8 3PCS

#11 d8*D16%1. 5 3PCS

#76 M8*16%S6 3PCS

A 56 1PC




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 3:

#33 d10*D 30%2.5 1PC

Attach the Seat Slider (No.30) to the
Seat Post (No.31), tighten and secure

#34 M10* D 58%32 1PC

with Washer (33) and Knob(No.34).




TENSION ADJUSTMENT

A. Adjusting the Tension:

Increasing or decreasing the tension
allows you to add variety to your
workout sessions.

To increase the tension, rotate the
Tension Knob (No.52) (“+”) clockwise.
(Arrow A)

To decrease the tension, turn the
Tension Knob (No.52) (“-")
counter-clockwise. (Arrow B)

B. Emergency Brake Function:

The Brake Handle (No.19) is emergency
brake. Use this safety feature in any
situation when you would need to get off
the bike or stop the bike’s flywheel.

During exercise, press down firmly on the
Brake Handle (No.19) to stop the bike
immediately.

PEDAL STRAP ADJUSTMENT

When the pedal is tight, press the buckle
and pull the strap up to loosen the strap.
(Figure A).

When the pedal is loose, press the buckle q
and pull the strap down to fasten the strap
(Figure B). F

igure B Figure A




SEAT AND HANDLEBAR ADJUSTMENT

The seat of this bike is fully adjustable as it
moves Up, Down, Forward, Backward.

A. To adjust the height of the Seat Post
(No.31), loosen and pull out the Knob
(No.13), then raise or lower the seat to the
desired height. Once adjusted, re-insert
and tighten the Knob (No.13) to secure the
seat in place. (Figure A)

B. To adjust the seat forward and backward,
loosen Knob (No.34), then slide the Seat
Slider (No.30) to the desired position. Once
positioned, tighten the Knob (No.34) to

Figure B

secure the Seat Slider (No.30) in place.
(Figure B)

C. To adjust the height of Handlebar
(No.78), loosen and pull on the Knob
(No.13), then slide the Handlebar Post '
(No.74) up or down to the desired height.
Once adjusted, tighten the Knob (No.13) to
secure the Handlebar Post (No.74) in place. '




BALANCE ADJUSTMENT

To achieve a smooth and comfortable experience, you must ensure that the bike is stable.
During use, if you notice that the bike is unbalanced, you can adjust the Foot Pads (No.3)
located beneath the Front & Rear Stabilizers (No.1 & 12).



PEDAL STRAP ADJUSTMENT

Figure A

When the pedal is tight, press the buckle and pull the strap up to loosen the strap (as marked
in Figure A).

When the pedal is loose, press the buckle and pull the strap down to fasten the strap (as
marked in Figure B).



HOW TO MOVE THE BIKE

78

2
"’i"\

13

0
)
N

D

N

To move the bike, first ensure that the Handlebar (No.78) is properly secured. If the Handlebar (No.78) is
loose, tighten the knob (No.13) to secure it. Next, stand at the front of the bike so that you’re directly in
front of the Handlebar (No.78). Firmly grasp and hold each side of the Handlebar (No.78), place one foot
on the front base and tilt the bike towards you until the Transport Wheels (No.7) on the front base touch
the ground. With the wheels on the ground, you can transport the bike to the desired location with ease.



METER INSTRUCTIONS

SPECIFICATIONS:

TIME 00:00 - 99:59 MIN: SEC
SPEED 0.0 - 240KM/H OR ML/H
DISTANCE 0.00 —999.9KM OR ML
CALORIES 0.0 —999.9KCAL

PULSE 40 — 240 BEATS/MIN

KEY FUNCTION:

MODE: To select the function you want.

OPERATION PROCEDURES:

AUTO ON/OFF: The monitor will be automatically shut off if there is no signal coming in for 4
minutes. The monitor will be auto-powered when start exercises or press the key.

FUNCTION:

<1>. TIME (TMR) Auto-memorize the workout time while exercising.

<2>. SPEED (SPD) Display the current speed.

<3>. DISTANCE (DST)Accumulate the distances while exercising.

<4>. CALORIES (CAL)Auto-memorize calories amount consumed while exercising.

<5>. PULSE (PUL) (if have) Display the user’s heart rate per minute while exercising.

Remark: You have to hold on reaction planks with both hands.

<6>. SCAN Automatically scan through each function between (O TIME @) SPEED () DISTANCE @
CALORIES®PULSE(if have).

BATTERY If there is a possibility to see an improper display on the monitor, please replace the
batteries to have a good result. This monitor uses two “AAA” batteries.



The Third-Party Application

Kinomap

Android Kinomap |OS

i

Tt

Pt o0

P "o Fi3EEs Sphiste, 30,0380 gy 0
50 m'".ugfg':'.: - :=;‘:=:

-
.

.

3
H

is"

< Back {¥Kinomap < Back {¥Kinomap

Equipment

{¥Kinomap

My equipment
Equipment

Current equipment
C R
3 Equipment Management >

[]  Remote display >

A s . —’

W Training >

L1 Notifications >

@

Help >

Rate the ano 2
AQ =
Search Fratite

ile

2



26

My treadmill My treasimil

g QFTMS

EunSung e [ N [
¥
et d i Plaanie sthec! pour Modul 5 1he kil bolsw
L)

(G ~ e %

------- ol FTBHOW ﬁ IIRTSI-IDh-‘TrNd'niI -3
L BFTMS o_’
Forexd GY

NESS

Search, download, and install Kinomap over the App Store.

[1] Enter Kinomap to select [More] page;

[2] Select to add more fitness equipment;

[3] Select the desired device type;

[4] Tap FTMS entrance;

[ 5] Tap the matching devices like 'FS-EGO800-XXXX' to bind Find
related videos to start sports.

[6] Find related videos to start sports.



ZWIFT

Android Zwift |OS

2% 0.0, e A uan
o) ki@ o) i (a]
LT X L X P M P B X 3
B fios el * g S
ety *-515‘3 tee feg e s
sy tugids o ST SIS el
306X R e S i SN M e e 0 M e
pariag arc:: E X 1 % — "‘-::E{E&!f?ﬁﬁ"::-:i
: l .n - " . :.I. .... I. .I.
L JOREAOREE: o) () P s e

PAIII_.ED DEVICES

R

{JLETSGO JUST WATCH

Search, download, and install ZWIFT over the App Store.
[1] Enter ZWIFT to register an account;
[2] Login account to select the paired riding or running equipment;
[3] Pair device successfully, tap OK to start sport;
[4] For riding equipment, start riding directly. For running equipment,

need to press the start button to start running.



R0O215638216

THIS MARK ON THE PRODUCTS OR THEIR PACKAGING INDICATES THAT THE PRODUCT
SHOULD NOT BE TREATED AS HOUSEHOLD WASTE. INSTEAD, IT SHOULD BE RETURNED TO
SPECIAL (AUTHORIZED) RECYCLING SITES. PUTTING THIS MARK ON THE PRODUCT MEANS
AVOIDING NEGATIVE CONSEQUENCES FOR THE ENVIRONMENT AND HUMAN HEALTH THAT
CAN ARISE FROM INCORRECT USE. RECYCLING MATERIALS WILL HELP TO KEEP THE
ENVIRONMENT CLEAN. FOR INFORMATION ON RECYCLING THIS PRODUCT, GO TO A
SPECIALIZED AND AUTHORIZED RECYCLING CENTER FOR THIS TYPE OF WASTE, TO AN
AUTHORIZED REPAIR SERVICE OR TO THE SHOP WHERE YOU PURCHASED IT.

IMPORTER: SPORT PARTNER DISTRIBUTION SRL
ADDRESS: SOS. BUCHAREST-NORTH, NO. 10
GLOBAL CITY BUSINESS PARK

021 BUILDING, FLOOR 6

PLACE. VOLUNTEERS, JUD. ILFOV

GOAL. +40 031 105 09 17

FAX. +40 031 10509 18
WWW.SPORTPARTNER.RO




THE WARRANTY PERIOD is subject to the provisions of Directive 2019/771 and EU Directive 2019/770
Whatever the commercial guarantee, the retailer is obliged to observe the product warranty period, in
accordance with the above-mentioned guidelines.

The warranty is a supplement and does not limit the user's rights in any way.

The terms below describe the requirements and application of our warranty. They do not affect your
legal rights or your dealer's obligations and your contract with the dealer.

Warranty period: 24 months from product purchase.

We provide warranty service for this appliance under the following conditions:

Free warranty service during the warranty period is not valid in case of failure to comply with the
following:

1. There are differences between the data in the warranty document and the purchase documents;
2. Product incorrectly installed or assembled;

3. Lack of original purchase documents or warranty document;

4. Repairs or other work carried out by people not authorized by us to carry out these works, or if the
device is repaired with non-original spare parts;

5. Appearance of the appliance - scratches, cracks and others that were not observed when the
appliance was purchased, delivered or installed.

6. Non-compliance with the conditions of use, storage, transport and defects caused by them;

7. For defects caused by incorrect use, mechanical defects, dents;

8. For defects caused by natural phenomena and other circumstances of force majeure;

9. If you use the product for commercial purposes and in public places;

10. Mobile components damaged due to improper use or installation: pedals, handles, cables, belts,
bearing surface, seals, screws, levers, bearings, decorative elements;

11. Products stored incorrectly.

12. Component parts that can be separated from the main body of the device, plastic decorations,
rubber parts with a limited lifespan regulated by the manufacturer;

13. Consumables, parts and elements with a limited shelf life - batteries, belts, operating surfaces;
14. Accessories - external power supply/adapters;

Complaints about purchased goods are made in accordance with Directive 2019/771 and EU Directive
2019/770.

CONTACT:

TEL: +40311050917

EMAIL: SERVICE@SPORTPARTNER.RO



SLorro

PbKOBOLOCTBO 3A IMNOTPEBUTEIA
Benoeprometsp LOTTO SPIN BIKE EGO 800

BAXHO: lNpoyeTeTe BHUMaTEeNHO BCUYKN UHCTPYKLUUN, Npean Aa U3nonssaTe TO3U NPOAYKT.
3anaseTe pbLKOBOACTBOTO 3a COOCTBEHMKA 3a ObAeLla cnpaBkKa.



NMPEANA3SHU MEPKWU 3A BE3SONACHOCT

KoH30n1aTa nokassa pa3Hoo6pa3Me oT d)yHKLI,VIM M ue OTpa3AaBa CbOTBETHUTE CTOMHOCTM B 3aBMCUMMOCT OT
pas/InyHUTE CTeNeHU Ha YOBELLKO ABuXKeHne. Mona, nmanTe npeasung, 4ye CTOMHOCTTA Ha CbpaeyvYHNA PUTDBM MOXKe
Aa He € TOYHa U € CaMO 3a Balla MHd)OpMBLI,MFI.

1. BnaromapyuM By, 4e 3aKymuxTe HammuTe MPOpyKTi. 6. To3u mpomykr TpsbBa ma Obae 3a3eMeH. B crydair

[TpaBMIHOTO M3NO/I3BaHE HAa TOBA YCTPOJCTBO €
rapaHIys 3a BallaTa 6e30I1acHOCT 1 3ipaBe. MHoro
€ BOXHO Jja IpoYeTeTe BHMMATETHO PHKOBOACTBOTO
IIpeAN [ia M3IO0/I3BaTe TOBA yCTpolicTBO. CaMo upes
IIPABI/THO MHCTA/IMpaHe, IOAIPHKKA U M3II0/I3BaHe
Ha 000pyBaHeTO, yIPKHEHVATA MOTaT Jja CTaHAT
6esomnacHy 1 e(PeKTUBHIL.

. PexxuM Ha ynpaxHeHue 3a jo/IHaTa 4acT Ha TAJIOTO:
3acrTaHeTe Ha TIeflajla, OCHUTYpeTe CTaOMTHOCT
M 3aTeTHeTe KaMINMTe 3a KpaKa, XBaHeTe ce 3a
¢uKcrpaHaTa pbKOXBaTKa, TOPHATA YacT Ha TA/IOTO
€ M3MpaBeHa U C pasTBOPEHU pblle, I/IefaiiTe
Hanpep. Criopep BallaTa TeKylla TPEHMPOBBYHA
Iporpama, 3aloyHeTe OAaBHO Jja IpaBUTE MAJIKI
CTBIIKM Hampey ¢ KpakaTa. Cjieft onpepereH nepyuoz,
Ha aJjalTalys 1 yCbBbPLUIEHCTBAHE Ha IBVDKEHMETO,
MOXKETe Jja YBeIM4INTe CKOPOCTTA Ha BbPTEHE, 3a Jja
nofoOpuTe IBVDKEHNETO Ha Kpakara i1 befpara.

. Tosu nmpopykT Tps6Ba fja 6bae 3azeMeH. B cmyyait
Ha HEM3IPABHOCT WM TIOBPEJA, 3a3eMABAaHETO
OCUTYpsiBa II'bTA HA HAJ-MAJKOTO CBIIPOTVB/IEHNE
3a eJIEKTPUIECKIA TOK, 32 Jla C€ HaMajyi PUCKBT OT
eleKTpidecKy yaap. Tosu IpopyKT e 060pyzBaH ¢
IIPOBOJHYIK 32 3a3eMsBaHe Ha 3aXpaHBaIIA Kabes
U1 3a3eMsBalll Iericert. Tosu miercern Tpsi6Ba ga Obe
IIOCTaBEH B ITOAXO/AIIO, TPABMIHO MHCTA/IPAHO U
3a3€MEHO THE3/I0 B CbOTBETCTBYE C BCUYIKY MECTHMI
KOJIEKCH U1 Pasnopenon.

. 22. Ilopapgu romAMara MHEpIUA Ha ypefa, KpakaTa
MoraT fia 6'biaT M3BajIeHN OT KaMIlIKaTa 3a Kpaka
CaMO KOraTo KO/IEJIOTO HAII'B/IHO CIIPE /i C€ BbPTHL.

. Tosu mpopykT Tps6Ba fja 6bae 3azeMeH. B cmyyait
Ha HEM3IPABHOCT WM TIOBPEJA, 3a3eMABAaHETO
OCUTYpsiBa II'bTA HA HAJI-MAJKOTO ChIPOTVB/IEHNE
3a elIEKTPUYECKIA TOK, 32 Jla C€ HaMa/I PUCKBT OT
elTeKTpidecKy yaap. Tosu IpopykT e 060pyzBaH ¢
IIPOBOJHYIK 32 3a3eMsBaHe Ha 3aXpaHBaIIA Kabesn
11 3a3eMsIBalll Iericert. Tosu miercern TpsioBa fga Obe
IIOCTaBEH B ITOAXO/AIIO, TPABMIHO MHCTA/IMPAHO U
3a3€MEHO THE3/I0 B CbOTBETCTBYE C BCUYIKY MECTHI
KOJIEKCH U1 Pasnopenon.

12.ToBa

Ha HEU3IPAaBHOCT WM TIOBpeda, 3a3eMsIBAaHETO
OCHUTYpsIBA IIBTA Ha Hall-Ma/IKOTO CBIPOTUBJIEHNE
3a eMeKTPUIECKIA TOK, 32 Jla Ce HaMajl PUCKBT OT
eleKTpidecKy yaap. To3u IpopyKT e 060pyzBaH ¢
IIPOBOJHYIK 32 3a3eMsBaHe Ha 3aXpaHBaIA Kabes
V1 3a3eMsIBalll Iericert. Tosu miercern TpsioBa ga Obie
IIOCTaBEeH B MOIXOJAIIO, TPABUTHO MHCTATNPAHO U
3a3eMeHO THe3[I0 B ChbOTBETCTBIE C BCUIKY MECTHI
KOJIEKCH U1 Pas3nopenon.

CnepBamiara ¢urypa nokassa KOMIIOHEHTHUTE Ha
I7aTa VHCTamauys Ha ManmHata. OtBoperte
OIlAKOBBbYHATA KyTUS U MOXKeTe Ja W3BajuTe
CTIe[IHUTe KOMITIOHEHTH.

. Konsonmara mokasBa pasHooOpasue oT QyHKIVM

U 1le OTpassgBa CbOTBETHUTE CTOVHOCTM B
3aBUCHMOCT OT Pa3/IMYHNTE CTEIIEHN Ha YOBELIKO
nByoKeHye. Mo, umarite IpefBu, 4e CTOHOCTTa
Ha CbpAIeYHVA PUTHM MOXKE JIa He € TOYHA U € CaMO
3a Baia nHdopmanys.

9. MakcumanHoTO Ter/io Ha noTpeburens e 130 kg.
10.Tosn npoxyKT TpA6Ba fja 6bzie 3a3eMeH. B cmydaii

Ha HEM3NPABHOCT WIM IIOBpela, 3a3eMABAHETO
OCUTypsIBa ITBTA Ha Hall-Ma/IKOTO CBHIIPOTYBJIEHNE
3a eIeKTPUYECKIs TOK, 32 J]a Ce HaMayl PUCKBT OT
eleKTpudecKy yrap. To3u mpogykT e 060pyBaH ¢
IIPOBOJHMK 32 3a3eMsIBaHe Ha 3aXPaHBaIs Kabern
11 3a3eMsABall 1ierces. Tosu mmierncen TpsioBa ja 6b/e
MIOCTaBEeH B [TOAXOMAIIIO, IPABVIJTHO MHCTAIMPAHO U
3a3eMEHO I'He3JI0 B ChOTBETCTBYE C BCMYKY MECTHU
KOJIEKCY U Pa3ropeon.

ll.B}IaI‘OJIapMM B, 9€ 3aKyIIMXTE€ HAIINTE IIPOAYKTU.

[TpaBWIHOTO M3IO/N3BaHEe HA TOBA YCTPOJICTBO €
rapaHIA 3a Balara 6e30IacHOCT 1 37jpaBe. MHOro
€ B&XXHO JIa [TpOYeTeTe BHUMATETHO PBPKOBOICTBOTO
TIpeay fIa M3MO/I3BaTe TOBA yCTporicTBO. CaMo upes
IIPaBIJTHO HCTA/IIPaHe, HOIAAPBKKA 1 M3IO/I3BaHe
Ha 000py/IBaHETO, yIPAXXHEHMATA MOTaT /ja CTaHaT
6esomnacHy 1 e(eKTUBHIL.

obopyfBaHe e IpeJHA3HAYEHO CaMo
3a BBIpENIHA J J[IOMAlllHA yIoTpeba, He e
IpeHa3HauYeHO 3a ThPIOBCKa yIOTpeha.

3AMNAS3ETE TE3N UHCTPYKUUU



4 42
37
38
39L i
y 71 41
40L 19
94L
42
42
41
A S6

B S13-S15

43L

30
32

33
34

29

87

79
80 y . 79
16
84
80
85 > 6 q
76 10 86
11 11 76 6 8
10
11
10 9
75 76 gg 4 10
11 9
10
32 74 11
% :
31 17
19 3 !
20 2
21 14
29 13 3
23 66
16 61 70 77 72
35 93 o 26
i 65
2425 15 23
26, 23 64
26 5, 86 63 64
36 62
44 505354
45 5.0 575
58
41 60
13 89 55,
69 g;; 53 50
9
10 15 23 1 g
11 81 46
92
) 49
19 47§ 50
2 51
3 2
3
4
C S17-19

561
6
8
26
73
7766
83
82 91
52
43R
42
42
41
94R
39R 40R
42 71
38
41 37



CNMUNCDHBK HA HACTUTE

Ne Omnmucanne K-Bo Ne Ormmcanue K-Bo
1 [Tpenen crabunusarop 1 41 Bunr ST4.2%16*08 1
2 IllecTtobrobnna raika M8*H5.5*S14 | 5 42 Bunt ST4.2¥19*08 5
3 ITopnokka 3a kpaka 5 43L/[1 | Ilokputue Ha neHTaTa 5
p43*14*M8*25 44 C xmc d17 4
4 Kpaiina xkanauka PT70*30%20 4 45 Jlarep 6203-2RS 2
5 Bunr M6*12*85 2 46 Brynka ®22*®18*5.5 4
6 Jlarep 608ZZ 4 47 Maruautr ®15*7 2
7 Tpancnoptro xonmeno ®71*P19*24 | 2 48 Kormesno 3a 6sraimara neHra 2
8 Bunt ®7.8*30*M6*15*S5 2 ©220%20*D17.1*4-O6*D60-6P]
9 Bunt M8*20*S6 4 49 Cpenna oc @17¥188%*59.5*78*4- |4
10 IIpy>xnHHa mrai6a d8 7 ©6.1D60
11 IMMait6a d8*®16*1.5 7 >0 Bonr M6*16*510 7
12 3anen ctabunmusaTop 1 ol JIEHTA 7
13 Bprok M16*1.5%27* D56 2 52 Perynupauio xomye sa 1
14 Brynka PT80*40*PT70*30*L130 |1 Harpexcenme
15 | Cinpasen 610k 68%75%39.2 1 53 |llpyxuiHa uraii6a d6 2
16 Bunt M5*7*®10 6 54 [an6a d6*(|)12*1.2 1
17 CrmpaveH kaben ©1.5*255%42 1 25 RING-SHIELD d12 1
18 Bont M6*10*H26*S5 1 56 Maraut 40*25*10 6
19 Crupadna pHKOXBaTKa 1 57 I bp>xad 3a Maraut 45.5°130%10.5 |1
20 [lait6a D8.5*®23.5%3 1 58 MarnuTtHa mioga 1
21 Tpysxuna @1.2*O11*21¥N7 1 59 Marnuten Ban ¢12*53.5°47.4*M6 |1
22 Kabenmna ocHoBa t3*25%23 1 60 Byt ST3*10*®5.6 1
23 Heitnonona raitka M6*H6*S10 8 61 [Ipyxura®1.5* @ 15754*N9 !
24 Illectoctenen 6onT M6*10*S10 | 1 62 Crpasen Haknajka 60275 1
25 llaii6a d8*P16*1.5 1 63 Jbprkad 3a CIMpavyHM HAK/IAIKU 8
26 Jlarep 6001-2RS 4 64 Bunr M6%16*S5 !
27 Tlapasutsa poka $39*D34*24 1 65 CpbpsBallla I1o4a Ha cpaykara | 1
28 BoiHosa maiiba d12*015.540.3 |1 66 IHecTonroana raiika 4
29 Cenanka 1 MI12*1*H11*S18
30 TIrbarad Ha cenanKkara ) 67 Illectobromua raiika M10*1.0 1
31 Kosmye 3a cemanka 1 68 borr M6%60"®1275 1
32 Kpaiina kamauka PT50%25*16 2 69 CBbpspail npbT Ela obterada !
33 |IMait6a d10*®30*2.5 1 70 ﬁ‘f;ﬁ‘l"j’;ﬁgi‘; ania !
34 Komue M10*®58%32 1 - Kamax 1
22 ganax 99.3%83.5%24.7 1 - MaxoBiK >
P”TF};(I)E?)O*PT6O*2O*L145*10 73 Ocra Ha Maxoitka !
37 Karmauka 3a manuBemna ®25*7 2 4 Crbn6 Ha prKoxBatKata !
38 [ITecTobprbaHa raiika 2 7> Bunr M5787010 !
M10*1.25*H7.5*S14 76 Bunt M8* 16 *S6 1
39L/11 | Manusena 2 77 larika M12*1*H5*S19 3
40L/1 | Heman 2 78 PbkoxBaTka 1




CNMUCHBK HA HACTUTE

Ne Onucanne K-Bo Ne Onucanne K-Bo
79 Kpaiina kamauka ©25%16 2 89 CeH30peH Kabern 1
80 ITsana pproxBaTka P23*3*420 2 90 PU mrait6a 1
81 OcHOBHa paMKa 1 91 Crukep Ha IOBBPXHOCTTA Ha 1
82 [Tait6a d5*®10*1 1 OyToHa
83 Buar M5*8*®10 1 92 BbaHosa mraitba d17*®22%0.3 1
84 CeH30p 3a IyIc 2 93 [asi6a d5*@10*1.0 4
85 Bunt ST4.0719*®11 2 94 Tajika 2
86 [lencen ®12*11*D3 2 A IlecTorpam S6 1
87 Komniorspa 1 B Kirou S13 - 14 - S15 1
88 [nmaBHa nmuHMUSA 1 C Kirou S17-19 1

Steps 1 Steps 3

#33 1PC
#9 4PCS;#10 4PCS;#11 4PCS
#34 1PC
Steps 2
#B 1PC

#10 3PCS

#11 3PCS #A 1PC

#76 3PCS

8C S17-19 1PC




MHCTPYKUWUU 3A CTTOBABAHE

CTHIMKA 1:

MpukpeneTe nNpeaHUa U 3agHuUA cTabuamsatop
(N 1 u 12) kKkbm oOcCHOBHaTa pamKa (Ne 81)
¢ nomowta Ha 4 BuHTA (N2 9), 4 NpPyKUHHMK
warbu (Ne 10) n 4 wanbu (Ne 11). 3aTerHete ¢
wecTorpam (N2 A).

MpuKpenete nasata negana (Ne 40L) Kbm nsaBaTa
MaHuBena (Ne 39L). 3aBbpTeTe nsBaTa negana
(N2 40L) obpaTHO Ha YacoBHMKOBATa CTpesika C
pbKa, AOKATO Cce 3aTerHe, ce4 ToBa U3MNo/si3BanTe
raedyeH Knod (Ne B) 3a Aa 3aTerHete CUrypHo.
3aKkpenerte raiikaTa (94L) Kkbm NaABaTa MaHuBena
c raeyHua kmwouy (C). MMpuKpenete pAcHaTa
nepana (Ne 40R) kbm pgAcHaTa maHuBena (No
39R). 3aBbpTeTe gAacHaTa negana (Ne 40R) no
YaCOBHMKOBATa CTpesika C pbKa, AOKATO ce
3aTerHe, cnep, ToBa M3Mo/i3BaiiTe raeyeH Koy
(Ne B) 3a pa 3aTerHete curypHo. 3akpenete
raiikata (40R) KbM gAcHaTa MaHMBENa C rae4yHUn
kntoy (C).

3abenexka: Neganute (N2 40 L/R) ca mapKupaHm
c “I” n “R” 3a naBo un agscHo. YBepeTe ce, 4ye
NpUKpenaTe NpaBuAHUA Neaan KbM CbOTBETHATa
MaHuBena.

CTHIKA 2:

MoctaBete Kabena (Ne 88) npe3 cTbnba Ha
cepgankata (Ne 74). Cnen ToBa npukpenete
KopmmnoTo (Ne 78) KbM cTbn6a Ha KopmuioTo (N
74) c nomowTta Ha 3 BMHTa (N2 76), 3 NpyKUHHK
warbu (Ne 10) n 3 wanbu (Ne 11). 3aTerHeTe ¢
wecTorpam (Ne A). (durypa B)

Pasxnabete u wu3Bagete Konyeto (Ne 13).
MoctaBeTe cTbiba Ha KopmwuaoTto (N2 74) ¢
Kabena (Ne 88) B ocHoBHaTa pamka (Ne 81) Ha
¥esaHaTa no3uumA, BbpHeTe W 3akpenete C
Konyeto (Ne 13).

CebprkeTe Kabena (N2 88) cbc ceH30pHMA Kaben
(Ne 89). (durypa A)

H9 MBR204S6 APCS
#10 d8 4PCS AS6 1PC
#11 dBxD16KL 5 4PCS

SI5

B S13-S15 1PC
S19
C SI17-19 1PC
81
9 40R
o 3R
N
N AR
9
1 39L s 10
11
N\
AL
40L
12
® #10 d8 3PCS
#11 d8®16%1.5 3PCS
#76 M8*16%S6 3PCS
76 76
1011 1 10 A S6 1PC
10 1 Figure A
76
74
13 88
88 89
89
81 Figure B



MHCTPYKUWUU 3A CTTOBABAHE

CTbIKA 3:

MpuKpenete nnb3raya Ha cepgankata (Ne 30)
KbM CTbs16a Ha cepankata (Ne 31), 3aTerHeTte u
3akpeneTe c waliba (33) n konuye (Ne 34). CTbIMKA
3: MpukpeneTe nab3radya Ha cegankata (Ne 30)
KbM CTbs16a Ha cepankata (Ne 31), 3aTerHeTte u
3akpeneTe c wanba (33) n konye (Ne 34).

#33 d10* D 30%2.5 1PC

#34 M10* D 58%32 1PC

30

81
31 33
34

13



HACTPOMKA HA HANPEXXEHUETO

A. PerynupaHe Ha HanpexXeHUeTo:

YBenuMyagaHeto WU HamanABaHeTo  Ha
Hanpe)eHneTo BW MO3BONABA [Aa p[obasute
pa3Hoobpa3me Kbm BawWUTe TPEHUPOBBYHM

cecum.

3a [a yBenuuuTe HanpexeHWeTo, 3aBbpTeTe A
Perynupawma 6ytoH (Ne 52) (“4”) no

YacoBHMKOBaTa cTpesKa. (CTpenka A) T N

3a pga Hamanute HanpexeHueTo, 3aBbpTeTe
Perynupawma 6ytoH (N2 52) (“-”) obpaTHO Ha
YacoBHMKOBaTa cTpesKa. (CTpenka B)

B. dyHKUMA 3a aBapMiiHa cnupayKa:

CnunpaynHmaT noct (Ne 19) e aBapuitHa cnupadka.

M3non3eante Tasn ¢yHKUMS 3a HesonacHocT

BbB BCAKA CMTyaluaA, Korato Tpsibea ga cneserte

OT Befocuneaa WaM [a Ccrpete MaxoBMKa Ha

BesiocMnesa. 19

Mo Bpeme Ha ynNpaxHeHWe, HaTUCHeTe

3gpaBo CnupaynHus noct (Ne 19), 3a ga cnpete
Besiocunea HesabasHoO.

HACTPOMKA HA PEMDbKA HA NEAANA

Korato negantst e xnabas, HaTUCHETe KaTapamaTa
M 1U3abpnainTe pembKa Hagoy, 33 4,3 ro 3aTerHeTe
(KaKTO € NnokasaHo Ha Purypa B).

l
lFigure B

Figure A



HACTPOMKA HA CEAANKATA U KOPMUNOTO

Cepankata Ha TO3M Benocunesd € Hanb/HO
perynvpyema, Kato ce ABWMKM Harope, Hagony,
Hanpepg, Ha3aa.

A. 3a pga peryavpaTe BMCOYMHATa Ha cTbsba
Ha cepankata (Ne 31), pasxnabete u usBageTe
kKonyeto (N2 13), cnea KOeTo moBgurHetTe wam
CNycHeTe cefankaTa A0 KenaHaTa BMCOYMHA.
Cnep KaTo 6bae perynanpaHa, NoctaBete OTHOBO
n 3aTerHete konyeto (Ne 13), 3a ga 3akpenuTe
cefankata Ha macto. (durypa A)

B. 3a pa perynuparte cepganKkata Hanpeg w
Hasag, pasxnabete konuveto (Ne 34), cnepg
KOeTO N/ib3HeTe Nab3raya Ha cegankata (Ne
30) pgo xenaHaTa nosuuua. Cnen Kato 6bae
nosnuMoHunpaHa, 3aterHete konyeto (Ne 34), 3a
[a 3aKpenuTe nNab3raya Ha cegankata (Ne 30) Ha
macTo. (durypa B)

C. 3a ga perynuparte BUCOYMHATA HA KOPMUAOTO
(Ne 78), pasxnabete n nsabpnaite konyeto (Ne
13), cnep KoeTo Nab3HeTe CTbaAba Ha KOPMUIOTO
(No 74) Harope wan Hapony [0 *KenaHaTa
BucoumMHa. Cnepn Kato 6Obae perynavmpado,
3aterHete konuyeto (Ne 13), 3a ga 3aKpenute
cTbn6a Ha KopmuaoTo (Ne 74) Ha mAcTo.

/7

78

Figure A

13

30

Figure B

/7

74



HACTPOMKA HA BAJTIAHCA

PerynnpaHe Ha CbNPOTUB/IEHNETO: 3aBbPTETE MHTE/IUTEHTHMA OYTOH NO NOCOKAa Ha YaCOBHMKOBATA CTPESIKa,
33 [a YBeAMUYUTE CbMPOTUBAEHMETO, U 3aBbPTETE UHTENUIEeHTHUS OYTOH 0bpaTHO Ha YaCOBHMKOBATA
CTPEesKa, 3a Aa HamanuTe CbNPOTUBAEHUETO. PerynmpainTte CbNpoTMBAEHMETO criopes BamnTe pUsnyeckun
HYXAM (KaKTo e nokasaHo Ha durypa B), cbnpoTnBneHneTo e oT HMBo 1 Ao 32, HMBO 1 € MUHUMAJTHO
CbNPOTUB/IEHME, HMBO 32 € MAaKCMMaZIHO CbNPOTUBAEHMNE.



HACTPOUKA HA PEMbKA HA NEQANA

Figure B Figure A

KoraTo nefanbt e CcTerHaT, HaTUCHETe KaTapamaTa M U34bpnaiTe pembKa Harope, 3a ga ro pasxiabure
(KaKkTO e nokasaHo Ha Purypa A).

Korato neaanst e xnabae, HaTMCHETe KaTapamaTta M M34bpranTe KauwkKaTa HagoAy, 3a Aa A 3aterHerte
(kaKTO € oTbenszaHo Ha ®urypa B).



KAK AA NPEMECTUTE BEJIOCUTNELOA

78

13

3a 4a NOCTUrHETE IMaaKo U KOMPOPTHO U3KMBABAHE, TPAOBA Aa ce YyBEPUTE, Ye BENOCUMNEeabT e CTabuneH.
Mo Bpeme Ha ynoTpeba, ako 3abenexuTe, ye BesocuneabT e HecTabuneH, moxete aa peryauparte
perynvpyemusa Husenmp (38). 3a Aa nocTUrHeTe rmagako M1 KOMPOPTHO M3XKMBABaHe, TPsbBa Aa ce yBepuTe,
ye BesiocuneasbT e ctabuneH. MNo Bpeme Ha ynotpeba, ako 3abenexknte, Ye BeNOCUNEAbT € HecTabuien,
MOMKEeTe Aa peryaupare peryampyemus Husenmp (38).



MHCTPYKLUWUU 3A KOMMIOTDHPA

CNELUPUKALMMK:

BPEME 00:00 - 99:59 MUWH: CEK
CKOPOCT 0.0 - 240KM/H WUV ML/H
PA3CTOAHME 0.00 — 999.9KM UM ML
KAZIOPUM 0.0 — 999.9KCAL
Mync 40 — 240 YOAPA/MUH

®YHKUMNA HA KNIABULLUTE:

PEXXUM:

3a pa n3beperte KenaHaTta PyHKUMA.

Mpoueaypu 3a pabora:

CnepaBawiaTa durypa nokassa KOMMNOHEHTUTE Ha LiAaTa MHCTAIAumMsA Ha MallmMHaTa. OTBopeTe OnakoBbYHaTa
KyTUA U MOKeTe Aa U3BaAUTE CNeAHUTE KOMMNOHEHTMU.

dYHKUMUA:

<1>. BPEME (TMR) ABTOMaTM4HO 3anameTABaHe Ha BPEMETO 3a TPEHUPOBKA NO BPEME Ha YNpPa*KHeHMe.
<2>. CKOPOCT (SPD) MNoka3Ba TeKyLLaTa CKOPOCT.

<3>. PA3CTOAHME (DST) HaTpynBaHe Ha pa3CcTOSHMATA NO BPeEME Ha yNparKHeHue.

<4> KAJTOPUU (CAL) ABTOMATMYHO 3amMamMeTABa KOAMYECTBOTO M3rOPEHW Kanopum Mo Bpeme Ha
ynpaxHeHue.

<5>. NYNC (PUL) (ako uma) lMoka3Ba cbpaeyHaTa 4YecToTa Ha noTpebuTensa B MUHyTa MO Bpeme Ha
ynpaxHeHue. 3abenexka: Tpabsa Aa AbpKUTE PEAKLMOHHUTE Pencu ¢ ABETE CU pble.

BuHarn nposepsABalTe 3alMUTHMA Kanak Ha Bepurata, KOWTO npeanas3Ba ABWMMKEWMTe ce 4acTu Ha
Benocmneaa, 3a Aa bbae B 6e3onacHo 1 Ao6pPO CbCTOAHME.

<6>. SCAN ABTOMaTM4YHO CKaHupa npes Bcsaka dyHkuma mexxay (1) TIME (2) SPEED (3) DISTANCE (4)
CALORIES @ PULSE (ako uma).

BATEPUA AKO MMa Bb3MOXKHOCT 33 HEMPaBU/IHO MOKa3BaHE Ha MOHUTOPA, MOJIA, CMeHeTe baTepuunTe, 3a
Aa nony4ymTte Aobbp pesynTtat. To3n MOHUTOP M3non3sa ase 6atepum tmn “AAA”.



NMPUNOKEHUA OT TPETU CTPAHU

Kinomap

Android Kinomap |OS

et

i TS I A
$o T os o)

£ Back {¥Kinomap
My equipment

< Back Q Kinomap

Equipment

{¥Kinomap

Equipment
Current equipment
¥  Equipment Management = >

(] Remote display >

A user > _b
W Training >

L1 Notifications >

@ Help >

<7  Rate the aoo 2

o Q &

Search profila

2
H



Back £ Minoma
m et Sy

My treadmill Ay tresascl il . isplay

COMYDS FMNDER

BFTMS fiasd

EunSung FiHmLE Training
Pl SEhe! pois Mode 5 Ihe bl el

L4
(i T
r\fr_nﬂm E IMTERACTIVE

CISCOVERY
i The viden
’ haym i e
anginal
FTIFTG FTEHOW Ei FTEHOW Treadmill L 9

v OFTMS (| gy >

FLOW FITHESS FTHS

LSRG FrhLD

FUEL FITHESS GOWELL FITMESS

(.| e -

TbpceTe, usternete n nHctanmpanTe Kinomap ot App Store.

{'I ] BbBeaete Kinomap, 3a ga nsbepete ctpaHuuata [Morel;

{2] N3bepete 3a pobaBAHe Ha noBeye ¢uUTHeC 0b6OpyABaHe;

{3] N3bepeTe KenaHMA TMN yCTPOMCTBO;

{4] [okocHeTe F TM S Bxoz;

[5] QOokocHete cbBnagalmTe ycTpoiicTea Kato ‘FS-EGO1000-XXXX’, 3a Aa rn cebpeTe

{6] HamepeTe CBbpP3aHU BUAEOK/INMNOBE, 3a Aa 3aNnO4YHETE CNopT.



NMPUNOKEHUA OT TPETU CTPAHU

ZWIFT

Android ZWwift IOS

8) e L@ o [ S, O]
ey D e T R
. e fipet tepe § B s i o
KX .-::a.f.ﬁ-z-:! o e
:.,:-:;i!:_, 3 ) ’g':':’b . s:.‘ ..:fx’ badloe ™ 4

@] :.. "':.:':
.

PAIRED DEVICES

{JLETSGO JUSTWATCH

TbpceTe, usternete u uHctanmpamte ZWIFT npes App Store.

[1] Buvsenete ZWIFT, 3a aa pernctpupare akayHT;

{2] BnesTe B akayHTa, 3a Aa U3bepeTe cABOEHOTO 0bopyABaHe 3a KapaHe Uau baraHe;
[3] YCTpOMCTBOTO € cABOEHO ycnewHo, HaTucHeTe OK, 3a Aa 3anoYHeTe cnopT.

[4] 3a obopyaBaHETO 3a KapaHe, 3aMo4YHeTe AMPEKTHO Aa KaparTe.

3a obopyaBaHeTo 3a b6araHe, TpAbBa Aa HaTUCHeTe ByTOHa 3a CTapT, 3a Aa 3ano4yHeTe
bAaraHeTo.



YCN0BUA 3A TAPAHUUA

He3aBMCMMO OT TbproBCKaTa rapaHumsa , TbproseLa OTroBapAa 3a /IMNcaTa Ha CbOTBETCTBME HA NOTpebuTencKaTta
CTOKa ¢ goroBopa 3a npoga*kba cbrnacHo 3MNUCLYNC v 33M.

FapaHuMaTa e AOMb/IHEHME U HE OrpPaHMYaBa No HUKAKbB HauyMH NpaBaTa Ha NoTpebutens, cbrnacHo bbarapckoTo
3aKOHOAATENCTBOTO.

[onHnTe ycnoBuMA ONMCBAT U3UCKBAHUATA M 0OXBaTa Ha HallaTa rapaHumMA. Te He OKa3BaT BAUAHUE BbPXY 3aKOHHUTE
BM NpaBa WM 3a4b/IXKEHUATA Ha BalMA Tbprosew, Ha ApebHO 1 JOroBopa BU C Hero.

FapaHUMOHeH CpokK: 24 mecela ( OT NOKynKaTa Ha ypeaa)!

Hue npepoctaBame rapaHUMOHHO 06CNy}KBaHE 3a TO3M ypes, Npu CNeAHUTe YCN0BUA:

YcnyraTa ce npefocTasa Ha uanata Teputopua Ha P. Bbarapus. Mons ga ce cBbpKeTe C Halluus OTAEN 33 00C/yKBaHe
Ha KAneHTn — eshop@sportdepot.bg; TenedoH Ha KameHTa: 0701 90009.

be3nnaTHOTO rapaHUMOHHO 06CAy)KBAaHE NO BpeMe Ha rapaHUMOHHUA Nepuog He obxBala cnegHUTe TOUKNU:

1. Uma pasnnkm mexay AaHHUTE B rapaHUMOHHUA AOKYMEHT U LIOKYMEHTUTE HA YCTPOICTBOTO;

2. HenpaBWAHO MHCTANUPAHU AN MOHTUPAHW ypeau;

3. /lunca Ha OpPUrMHANHN AOKYMEHTU 33 NOKYMKa MU rapaHLUUOHEH AOKYMEHT;

4. [onpaBKN WA APYrY UHTEPBEHLUM U3BBPLUEHU OT AMUA, HEYMbJHOMOLLEHWN OT Hac 332 U3BbPLUBAHE Ha Ta3u
AEVHOCT, UM aKO YPeabT € PEMOHTUPAH C HEOPUTMHAIHU Pe3epPBHM YacTy;

5. BbHWeH BUA Ha YCTPOWMCTBOTO - APACKOTUHU, MYKHATUHU U OAPYTY, KOUTO He ca 3abenssaHn npu NoKynkaTta,
[0CTaBKaTa UAM NpU MOHTaXKa Ha ypeaa.

6. HecnassaHe Ha yc/NI0BUATA 33 U3MOA3BAHE, CbXPaHEHMe, TPAHCNOPTMPAHE U NPUYUHEHUTE OT TAX AedeKTu;

7. 3a pedeKtn, NpU4MHEHN OT HenpaBuaHa ynoTpeba, mexaHU4HU aedeKkTu, yaapu;

8. Mpwn gedeKTn, BbIHUKHANKU B pe3ynTaT Ha NPUPOLHM ABNEHUA U APYTn GOPCMaKOpHM 06CTOATENCTBA;

9. Mpw n3non3BaHe HA YCTPOMCTBA 33 TbPrOBCKM LLEAN U Ha OOLLECTBEHU MECTa;

10. MoABMKHN KOMMNOHEHTU, NOBPEAEHN B Ppe3yNTaT HA HENPABUAHA ynoTpeba UM MOHTAXK: Nefann, PbKOXBATKM,
Kabenu, pembLmn, NeHTU, YNABTHEHWUSA, BUHTOBE M HONTOBE, 10CTOBE, 1arepu, AEKOPATUBHU €/IEMEHTU;

11. HenogabpKaHU U HEMPABUIHO CbXPaHABAHWU YCTPOMCTBA.

12. [In3aHepCcKM 4YacTM M TakMBa, KOUTO MoraT ga 6baaT OTAEe/NIeHNM OT OCHOBHOTO TA/MO Ha YCTPOMCTBOTO,
NAaCTMacoBW AeKOPALLMU, TYMEHU YACTU C OFPAHUYEH XKUBOT, pernaMmeHTUpPaH OT NPOU3BOAUTENS;

13. KoHCymMaTMBM, YaCTU U €IEMEHTU C OTPAHMYEH CPOK Ha roAgHOCT - baTepun, pembLm, NEHTHU.

14. Akcecoapw — BbHLIHO 3axpaHBaHe/ aganTopu;

Peknamaumm Ha 3aKyneHUTe CTOKKU ce M3BbPLLBAT Nno npasunata Ha 3MLUCLUYMC n 331 cbobpasHo cpoKoBeTe U
YCNOBMATA Ha TbProBCKaTa MM rapaHumA.

“Cnopt Aeno” A

*K.K.MnagocTt IV,

yn. “Bacun Pagocnasos” 6,
Codua 1766, crpaga Sport Depot



Peaucmpau,u;l Ha ustpuJeHu 2apaHUUOHHU peMOoHMu

Jama Ha | Oama Ha CepBusHa OnucaHue Ha Opye Bug Vime u nognuc
npuemaHe |3aBvpwBaHe |[lMopvuka Ne [u3BovpweHus pemoHm | ygoBaemBopeHocm | Ha mexHuk
Ha pekaamauusima

Agpecu Ha omopusupaHu cepBu3u u MOHMakHuU ueHmpoBe:

Codus- Maagocm 4,BbusHec napk Codus, | service @sportdepot.bg 02/4016507

LleHmpaneH cepaga Cnopm Oeno/3ag 0896/775297

CepBus Cnopm | TexHonoAuc/

Heno

Bypzac-CepBu3 | Komnaekc’MegeH PygHuk” cfy Svetoslav_mv@abv.bg 056/853900

Xpuca 6A.491 0889/977332

BapHa- Cnopm | Bya”AH Manax” N10 shopvarna @sportdepot.bg 052/69 96 20

Ieno Top2oBcku ueHmop, cepaga 0896/641929
Cnopm [eno

MAoBguB- Byn”CaHkm MNemepbypza”48 shop.plovdiv@sportdepot.bg 032/683670

Cnopm [eno 0895/772960

Pyce- Cnopm yA. HezaBucumocm 3, shop.ruse @sportdepot.bg 0897049250

Ieno META MOA PYCE

Cmapa 3azopa- | bByaA”Hukoaa NMemkoB”52 shop.stzagora @sportdepot.bg 0895/416 314

Cnopm [eno MAPK MOA ,em.2, maz.2.241

Hawume cepBu3su ca 2comoBu ga ocuaypsam u u3BvHzapaHUUOHHO 0bcAykBaHe Ha Bawama cmoka npu
Hau-Bucoko kauecmBo Ha pemoHma u koHkypeHmHa ueHal
B CepBusHama mpexka Ha Cnopm [deno moXke ga nopbuame u 3akynume opuguHaAHU pe3epBHu

yacmul!

« | Mokeme ga nocemume u Hawama MIHmepHem cmpaHuua Ha agpec: www.sportdepot.bg,

I kbgemo moke ga omkpueme nogpobHa uHpopmauus kakmo 3a 3akyneHusm om Bac npogykm,
maka 3a ocmaHaAume npegAaa2aHu om Hac ypegu u akcecoapu.




UHOOPMALMUA 3A PELULUK/TUPAHE

TO3W NMPOOYKT HE TPABBA OA CE U3XBbPAA B BUTOBUTE OTMNAOLLIN. 3A OA CE 3AMA3NA
OKOAHATA CPE[A, TO3M NMPOOYKT TPABBA OA CE PELIMKAMIPA CAEL NOAE3HNA MY XKIBOT,
KAKTO CE M3NCKBA OT 3AKOHA. MOAA, V3MOA3BAUTE CbOPBXEHMA W MYHKTOBETE
3A PEUMKAVIPAHE HA EAEKTPUYECKW W EAEKTPOHHUN MALLUVHW N YPEOW, KOUTO CA
YMbAHOMOLLEHN OA CbBUPAT TO3W BMO OTMNAObLM BbB BALLUWA PAMOH. MO TO3W
HAYNH LLIE NMOMOIHETE 3A OMNA3BAHETO HA MNMPUPOOHUTE PECYPCU W LLE NMOOOBPUTE
EBPOIMEVNICKUTE CTAHOAPTW 3A OMNA3BAHE HA OKOAHATA CPELA. AKO MMATE HY)XOA OT
MOBEYE MHOOPMALIMA OTHOCHO BE3OMACHU W MPABUAHW METOON 3A N3XBbPAAHE,
MOAA, CBbPXXETE CE C MECTHATA TPAOCKA CAYXBA VA C NMPEAOMNPUATUETO, OTKbOETO

CTE 3AKYIMUAM TO3W MPOOYKT.




SLorro

UZIVATELSKA PRIRUCKA
LOTTO SPIN BIKE EGO 800

DULEZITE: Pied pouzitim tohoto vyrobku si peélivé preététe vdechny pokyny. Navod
k pouziti si uschovejte pro budouci pouziti



DULEZITE BEZPECNOSTNi POKYNY

Ve spolecnosti Efitment je vaSe bezpecnost nasSi nejvyssi prioritou, a abyste vy i vas spotrebic¢ zlstali v

bezvadném stavu, doporucujeme vam, abyste si pfed montazi a pouzivdnim nového spotrebice Efitment

precetli vSechny pokyny. Nevynechdvejte, nenahrazujte ani neupravujte zadné kroky nebo postupy uvedené v

tomto dokumentu, protoZze to mizZe mit za nasledek zranéni osob a ztratu zaruky.

13.

14.

15.

16.

Pred zahajenim jakéhokoli cvicebniho programu
byste se méli poradit se svym Iékafem, zda nemdte
néjaké zdravotni nebo fyzické potize, které by
mohly ohrozit vase zdravi a bezpecnost nebo vdam
branit v radném pouzivani zafizeni. Rada lékare je
nezbytna, pokud uzivate léky, které mohou ovlivnit
srdecni tep, krevni tlak nebo hladinu cholesterolu.
Vnimejte signaly svého téla. Nespravné nebo
nadmérné cviceni mlize poskodit vase zdravi.
Prestante cvicit, pokud pocitite néktery z
nasledujicich priznakl: bolest, svirani na hrudi,
nepravidelny srdecni tep, dusnost, nevolnost nebo
zavraté. Pokud trpite nékterym z téchto stavd, méli
byste se pred pokracovanim ve cvicebnim
programu poradit se svym lékafem.

Toto zatizeni je uréeno pouze pro dospélé.
Udrzujte déti a domaci zvirata mimo dosah
zatizeni. Nenechdavejte déti bez dozoru ve stejné
mistnosti jako zafizeni.

Zafizeni pouzivejte na pevném, rovném a rovném
povrchu s ochrannou podlahovou krytinou nebo

kobercem. Aby byla zajisténa bezpecnost, musi byt
kolem zafizeni volny prostor alespor 2 metry.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Zkontrolujte, zda mate vSechny uvedené soucasti a
nastroje. Vezméte prosim na védomi, ze nékteré
soucasti jsou predem smontovany, aby byla zajisténa
rychla a snadna montaz.

Zarizeni vidy pouzivejte v souladu s jeho uréenim.
Pokud pfi montazi nebo kontrole zafizeni zjistite
vadné soucasti nebo pokud pfi cviceni uslysite
neobvyklé zvuky vychazejici ze zafizeni, okamzité jej
prestante pouzivat a nepouzivejte jej, dokud nebude
problém odstranén. 7. Pokud je zafizeni poskozeno,
prestante jej pouzivat.

Pti cviceni vZdy noste vhodné cvicebni obleceni.
Nenoste obleceni, které se mize zamotat do
vybaveni.

Udrzujte ruce a jiné pfedméty mimo dosah vSech
pohyblivych ¢asti.

Maximalni hmotnost uZivatele je 130 kg.

Pti zvedani a premistovani zafizeni dbejte zvySené
opatrnosti. VZdy pouzivejte vhodnou techniku
zvedani a v pripadé potreby vyhledejte pomoc.

Vase zafizeni je ur¢eno k pouziti v chladnych a
suchych podminkach. Méli byste se vyhnout
skladovani v extrémné chladnych, horkych nebo
vlhkych prostorach, protoze to muZe vést ke korozi a
dalsim souvisejicim problémim.

Toto zafizeni je navrzeno a uréeno pouze pro vnitrni
pouziti, nikoli pro komeréni pouziti

DODRZUIJTE TYTO POKYNY



4

PODROBNY VYKRES

4

C S17-19

B S13-S15

SEZNAM NOHOU



Cislo Popis Zpivejte | | Cislo Popis Zpivejte
1 |Pfedni stabilizator 1 39L/R [Kliky 2
2 |Sestihranna matice M8*HS5,5*S14 5 40L/R |Pedal 2
3 |Podpéra nohou d43*14*M8*25 5 41 |(Sroub ST4.2*16*®8 6
4  [Koncovy kryt PT70*30%30%20 4 42 (Sroub ST4.2*19*®8 10
5 |Sroub M6*12%S5 2 43L/R [Kryt feminku 2
6 |Lozisko 608ZZ 4 44 |CKlip d17 1
7 [Pfepravni kolo ®71*®19*24 2 45 |Lozisko 6203-2RS 2
8 [Sroub ®7,8*30*M6*15*S5 2 46 |Pouzdro ®22*®18*5,5 1
9 [Sroub M8*20%*20*S6 4 47 |Magnet ®15*7 1
10 [Pruzna podlozka d8 7 48 [Remenové kolo $220*20*®17.1*4-06*D60-6PJ 1
11 |Podlozka d8*®16*1,5 7 49 |Stfedovéa osa ®17*188*59,5*78*4-6,1*P60 1
12 |Zadni stabilizator 1 50 |Sroub M6*16*16*S10 6
13 [Knoflik M16%1,5%27*®56 2 51 |Remen 1
14 [Bush PT80*40*40*PT70*30%*30*L130 1 52 |Napinaci knoflik 1
15 |Brzdovy blok 68*75%39,2 1 53 |Pruzna podlozka d6 2
16 [Sroub M5*7*®10 6 54 |Podlozka d6*@12*1,2 2
17 [Brzdové lanko ®1,5*®1,5*255%42 1 55 |Ochranny krouzek d12 2
18 |Sroub M6*10*10*¥H26*S5 1 56 |Magnet 40*25*10 7
19 |Rukojet’ brzdy 1 57 |Drzak magnetu 45,5*130*10,5 2

20 [Washer®8.5*®23.5*®23.5*3 1 58 |Magneticka deska 1
91 Spring®1.2*®11*®11*¥21*21*N7 1 - Hfidel magnetické desky 1
©12*53,5*53,5*47,4*47,4*M6
22 |Zakladna kabelu t3*25%25%23 1 60 |Sroub ST3*10*®5,6
23 |Nylonova matice M6*H6*S10 8 61 |Spring®1.5*®15*P15*54*N9 2
24 |Sestihranny §roub M6*10%10*S10 1 62 |Brzdova desticka 60*27*5
25 |Podlozka d6*®16*1,5 1 63 |Podpéra brzdové desticky 1
26 |Lozisko 6001-2RS 4 64 |Sroub M6*16*16*S5 2
57 'Volnobézka 1 65 Deska pfipojena k brzdé
polyesterova®39*D39*D34*24
)8 VInova podlozka 1 - Sestihranna matice M12*1*1*H11*S18 2
d12*®15,5*®15,5*%0,3
29 [Sedlo 1 67 |Sestihranna matice M10*1,0 1
30 [Posuvné sedlo 1 68 |Sroub M6*50*®12*4 1
31 [Sloupek sedadla 1 69 |Lozisko ojnice 1
32 |[Koncova &epicka PT50%25*16 2 70 |Sestihranna matice M12*1*1*H7*S19 1
33 |Podlozka d10*¥®30%*2,5 1 71  [Kryt 2
34 |Knoflik M10*®58%*32 1 72 |Ruéni kolo 1
35 [Kryt 99,3*83,5%24,7 1 73 |Osa volantu 1
36 |Bushing PT70*30*¥PT60*20*L145*10 1 74  [Sloupek fiditek 1
37 |Zatka kliky ®25%7 2 75 |Sroub M5*8*®10 1
38 [Sestihranna matice 2 76 |Sroub M8*16*S6 3




M10*1,25%1,25*H7,5*S14

77 [Matice M12*1*1*H5*S19 3 88 |Stfedova Cara 1
78 [Riditka 1 89 |Drat snimace 1
79 [Koncovka ®25*16 2 90 |PU podlozka 1
80 |Pénova rukojet ®23*3*420 2 91 |Drzék napinaciho knofliku 1
81 |Hlavni ram 1 92 |VInova podlozka d17*®22*0,3 1
82 [Podlozka d5*®13*1 1 93 |Podlozka d5*¢10*1,0 4
83 |Sroub M5*16*®8 1 94 |Matice 2
84 |Snimac¢ pulsu 2 A |imbusovy kli¢ S6 1
85 |Sroub ST4.0*19*d11 2 Kli¢ S13-S15 1
86 |Zatka ®12*D11*D3 2 C |KIi¢ S17-S19 1
87 |Pocitadlo 1

HARDWAROVY BALICEK

©

#33 1PC
#9 4PCS;#10 4PCS;#11 4PCS
Steps 2
#B 1PC
#10 3PCS
#11 3PCS #A 1PC |||
#76 3PCS

#C S17-19 1PC




NAVOD K MONTAZI

KROK 1:

Pfipevnéte predni a zadni stabilizatory (¢. 1 a
12) k hlavnimu ramu (¢. 81) pomoci 4 Sroubt
(€. 9), 4 pruznych podlozek (¢. 10) a 4 podlozek
(€. 11). Utdhnéte je Sestihrannym klicem (C. A).
Pfipevnéte levy pedal (¢. 40L) k levé klice (c.
39L). Otacejte levym peddlem (¢. 40L) rukou
proti sméru hodinovych rucic¢ek, dokud nebude
pevné utazen, poté jej pomoci klice (¢. B)
pevné utdhnéte. Pfipevnéte matici (94L) k levé
klice pomoci klice (C). Pfipevnéte pravy pedal
(40R) k pravé klice (39R). Otacejte pravym
pedalem (40R) rukou ve sméru hodinovych
rucicek, dokud nebude pevné utazen, poté jej
pomoci klice (B) pevné utahnéte. Pfipevnéte
matici (40R) k pravé klice pomoci klice (C).
Poznamka: Pedaly (¢. 40L/R) jsou oznaceny "L"
a "R" pro levou a pravou stranu. Ujistéte se, ze
jste ke spravné klice pFipevnili spravny pedal.

KROK 2:

Zasunte kmenové vedeni (¢. 88) do sloupku
sedadla (¢. 74). Poté pripevnéte fiditka (¢. 78)
ke sloupku friditek (¢. 74) pomoci 3 Sroubt (C.
76), 3 pruznych podlozek (¢. 10) a 3 podlozek
(€. 11). Utdhnéte Sestihrannym klicem (¢. A)
(Obrazek B).

Uvolnéte a vyjméte knoflik (¢. 13). Zasunte
sloupek fFiditek (¢. 74) s vedenim nosice
zavazadel (¢. 88) do hlavniho ramu (¢. 81) v
pozadované poloze, vyménte jej a zajistéte
knoflikem (. 13).

Propojte vedeni zavazadlového prostoru (¢. 88)
se snimacim vodi¢em (€. 89) (Obrazek A).

o———H9 MBR20%S6 4PCS
#10 d8 4PCS
o #11 d3*DI6kL. 5 4PCS

——————

B S13-S15 1PC

S19

C SI7-19 1PC

#10 d8 3PCS

#11 d8*D16%1. 5 3PCS

#76 M8*16%S6 3PCS

A S6 1PC




NAVOD K MONTAZI

KROK 3:

#33 d10*D 30%2.5 1PC

Pfipevnéte posuvnik sedadla (¢. 30) k
sedadlu.

#34 M10* D 58%32 1PC

(€. 31), utdhnéte a zajistéte.
pomoci podlozky (¢. 33) a knofliku (.
34).




REGULACE NAPETI

A. Regulace napéti:
ZvySovani nebo snizovani napéti vam
umozni zpestrit tréninky.

Chcete-li zvysit napéti, otocte knoflikem
napéti (¢. 52) ("+") ve sméru hodinovych
ruci¢ek. (Sipka A)

Chcete-li snizit napéti, oto¢te knoflikem
napéti (¢. 52) ("-") proti sméru
hodinovych ruci¢ek. (Sipka B)

B. Funkce nouzového brzdéni:

Brzdova rukojet (¢. 19) je nouzova brzda.
Tuto bezpecnostni funkci pouzijte v kazdé
situaci, kdy byste museli sesednout z kola
nebo zastavit fizeni.

Béhem cviceni pevné stisknéte brzdovou
packu (¢. 19), abyste kolo okamzité
zastauvili.

NASTAVENiIi PEDALOVEHO REMINKU

Kdyz je pedal pevné utaZeny, stisknéte
sponu a popruh uvolnéte tahem nahoru.
(Obrazek A).

Kdyz je pedal uvolnény, stisknéte sponu a
stahnéte popruh dold, abyste ho zajistili
(obrazek B).

-

IFigure B Figure A




NASTAVENI SEDADLA A

Sedadlo tohoto kola je plné nastavitelné,
protoZe se pohybuje nahoru, dolli, dopfedu
a dozadu.

A. Chcete-li nastavit vysku sloupku sedadla
(€. 31), uvolnéte a vyjméte knoflik (¢. 13) a
poté zvednéte nebo spustte sedadlo do
pozadované vysky. Po nastaveni znovu
nasadte a utahnéte knoflik (€. 13), abyste
zajistili polohu sedadla. (Obrazek A)

B. Chcete-li nastavit sedadlo dopredu a
dozadu, uvolnéte knoflik (¢. 34) a posurite
posuvnik sedadla (€. 30) do pozadované
polohy. Po nastaveni polohy utdhnéte
knoflik (¢. 34), abyste zajistili posuvnik
sedadla (€. 30) v dané poloze. (Obrazek B)

C. Chcete-li nastavit vysku fiditek (¢. 78),
uvolnéte a zatahnéte za knoflik (¢. 13) a
poté posunite sloupek fiditek (¢. 74) nahoru

nebo doll do poZadované vysky. Po

nastaveni utdhnéte knoflik (¢. 13), abyste
zajistili sloupek riditek (€. 74) v dané poloze




UPRAVA VYVAZENI

Aby jizda na kole probihala hladce a pohodInég, je tfeba se ujistit, Ze je kolo stabilni. Pokud
béhem pouzivani zjistite, Ze kolo neni vyvazené, mizZete nastavit naslapné koliky (. 3)
umisténé pod prednimi a zadnimi stabilizatory (¢. 1 a 12).



NASTAVENiIi PEDALOVEHO REMINKU

Figure B Figure A

KdyzZ je pedal utazeny, stisknéte sponu a zatdhnéte za popruh smérem nahoru, aby se uvolnil (jak
ukazuje obrazek A).

KdyzZ je pedal uvolnény, stisknéte sponu a stahnéte popruh doll, abyste jej upevnili (jak je
znazornéno na obrazku B).



JAK PREMISTIT KOLO

s
foQlonys,

IET\‘\;: L

®/h
IS
13

Chcete-li kolo premistit, nejprve se ujistéte, Ze jsou fiditka (¢. 78) spravné pripevnéna. Pokud jsou fiditka
(€. 78) uvolnéna, utdhnéte knoflik (¢. 13), abyste je zajistili. Poté se postavte pred kolo tak, abyste stali
pfimo pred riditky (€. 78). Pevné uchopte a drite obé strany fiditek (¢. 78), poloZte jednu nohu na predni
zdkladnu a naklonte kolo smérem k sobé, dokud se prepravni kola (€. 7) na predni zakladné nedotknou
zemé. S koly na zemi mlzete kolo snadno prepravit na poZzadované misto.



NAVOD K POUZITI MERICE

SPECIFIKACE:

TIMP 00:00 - 99:59 MINUTOVY: SEK
RYCHLOST 0.0 - 240KM/H

DISTANTA 0.00 —999.9KM

HEAT 0.0 —999.9KCAL

PULS 40 - 240 MINUTOVY: BEAT
KLICOVA FUNKCE:

MODE: Vybér poZadované funkce.

PROVOZNi POSTUPY:

AUTO ON/OFF: Monitor se automaticky vypne, pokud neni po dobu 4 minut pfijiman Zadny signal.
Monitor se automaticky zapne, kdyz zanete cvicit nebo kdyz stisknete tlacitko.

FUNKCE:

<1>. TIME (TMR) Automatické zapamatovani ¢asu tréninku béhem cviceni.

<2>. SPEED (SPD) Zobrazuje aktudlni rychlost.

<3>. DISTANCE (DST) Kumulovani vzdalenosti béhem tréninku.

<4>. CALORIES(CAL) Automaticky ukladd pocet kalorii spalenych béhem cviceni.

<5>. PULSE (PULS) (pokud existuje) Zobrazuje tepovou frekvenci uZivatele za minutu béhem
cviceni.

Poznamka: Reakénich rukojeti se musite drzet obéma rukama.

<6>. SCAN Automaticky prochazi jednotlivé funkce mezi (DTIME®@)SPEED@ DISTANCE@CALORIES
(BPULSE (pokud ji mate).

BATERIE Pokud se na monitoru m(iZe zobrazovat nespravny obraz, vymérite baterie, abyste dosahli
dobrého vysledku. Tento monitor pouziva dvé baterie typu AAA.



Aplikace treti strany

Kinomap

Android Kinomap |OS

-
. e 4 aem
n':z o' it

< Back {¥Kinomap ¢ Back {¥Kinomap

QKinomap
Equipment My equipment

Equipment
Current equipment

3 Equipment Management

[]  Remote display

B user

W Training

L1 Notifications

Help

Rate the ano o
Search Profile

ile

2



....... HHIW FTEHOW Treacmill

rrrrrrrrrrr

Vyhledejte, stahnéte a nainstalujte Kinomap pres App Store.

[1] Zadejte Kinomapu a vyberte stranku [Vice];

[2] Vyberte, zda chcete pridat dalsi fitness zarizeni;

[3] Vyberte pozadovany typ zarizeni;

[4] Klepnéte na vstup do FTMS;

[ 5] Klepnutim na odpovidajici zarizeni, jako je "FS-EGO800-XXXX",
muzete zacit sportovat.

[6] Najit souvisejici videa k zahajeni sport.



ZWIFT

Android Zwift |OS

2% TS0 e A uan
o) ki@ o) i (a]
LT X L X P M P B X 3
B fios el * g S
e f-:&*-'i:ﬂ‘:! tee feg e s
sy tugids o ST SIS el
306X R e S i SN M e e 0 M e
pariag arc:: E X 1 % P I s e ool S L
: l .n - " . :.I. .... I. .I.
L JOREAOREE: o) () P s e

PAIII_.ED DEVICES

Qo W

{JLETSGO JUST WATCH

Vyhledejte, stahnéte a nainstalujte ZWIFT pres App Store.

[1] Zadejte ZWIFT pro registraci uctu;

[ 2] Prihlaseni k actu pro vybér sparovaného jezdeckého nebo
bézeckého vybaveni;

[3] Uspésné sparujte zafizeni a klepnutim na OK spustte sport;

[4] Pokud jde o jezdecké vybaveni, zacnéte jezdit primo. U béZeckych

zarizeni je treba stisknout tlacitko start, abyste mohli zacit bézet.



R0O215638216

TOTO OZNACENI NA VYROBCICH NEBO JEJICH OBALECH ZNAMENA, ZE S VYROBKEM BY SE
NEMELO NAKLADAT JAKO S DOMOVNIM ODPADEM. MiSTO TOHO BY MEL BYT ODEVZDAN
NA SPECIALNICH (AUTORIZOVANYCH) RECYKLACNICH MISTECH. UMISTENI TETO ZNACKY
NA VYROBEK ZNAMENA, ZE SE VYHNETE NEGATIVNIM DUSLEDKUM PRO ZIVOTNI
PROSTRED{ A LIDSKE ZDRAVI, KTERE MOHOU VZNIKNOUT NESPRAVNYM POUZIVANIM.
RECYKLACE MATERIALU POMUZE UDRZET CISTE ZIVOTNiI PROSTREDI. INFORMACE O
RECYKLACI TOHOTO VYROBKU ZISKATE VE SPECIALIZOVANEM A AUTORIZOVANEM
RECYKLACNIM STREDISKU PRO TENTO TYP ODPADU, V AUTORIZOVANEM SERVISU NEBO V
OBCHODE, KDE JSTE VYROBEK ZAKOUPILI

Dovozce: SPORT PARTNER DISTRIBUTION SRL
Adresa: SOS. BUKUREST-SEVER, &. 10
GLOBAL CITY BUSINESS PARK

Budova 021, 6. patro

Misto. DOBROVOLNICI, Jud. ILFOV

Fotbalova branka. +40 031 105 09 17

Fax. +40 031 105 09 18

www.sportpartner.ro



ZARUCNI DOBA podléhd ustanovenim smérnice 2019/771 a smérnice EU 2019/770.

Bez ohledu na obchodni zaruku je obchodnik povinen respektovat zarucni dobu produktl v souladu s
vySe uvedenymi smérnicemi.

Zaruka je dodatkem a nijak neomezuje prava uzivatele.

NiZe uvedené podminky popisuji poZzadavky a uplatnéni nasi zaruky. Tyto neovliviiuji vase zakonna prava
nebo povinnosti vici vaSemu prodejci a vasi smlouvu s nim.

Zarucni doba: 24 mésicl od zakoupeni vyrobku.

Na toto zafizeni nabizime zaruéni servis za nasledujicich podminek: Bezplatny zaruéni servis béhem
zarucéni doby neplati v pfipadé nedodrzeni nasledujicich aspekt(:

1. Mezi Udaji v zaruénim dokladu a ndkupnich dokladech jsou rozdily;

2. Nespravné nainstalovany nebo namontovany vyrobek;

3. Nedostatek origindlnich nakupnich dokladl nebo zaruéniho listu;

4. Opravy nebo jiné zdsahy provadéné neopravnénymi osobami k vykonu této Cinnosti, nebo pokud je
zafizeni opravovano s neoriginalnimi nahradnimi dily;

5. Vzhled zatizeni - Skrdbance, praskliny a jiné, které nebyly zaznamendny v dobé nakupu, dodani nebo
instalace zafizeni.

6. Nedodrzeni podminek pouZiti, skladovani, prepravy a zavady jimi zplsobené;

7. Za vady zpUsobené nespravnym pouzivanim, mechanické vady, narazy;

8.V pripadé zavad zpUsobenych pfirodnimi jevy a jinymi okolnostmi vyssi moci;

9. Pouzivate-li produkt pro komeréni Ucely a na verejnych mistech;

10. Poskozené pohyblivé soudasti v disledku nespravného poufZiti nebo instalace: pedaly, rukojeti, lanka,
femeny, skluznice, tésnéni, Srouby, paky, loZiska, ozdobné prvky;

11. Nespravné skladované produkty.

12. Soucasti, které Ize oddélit od hlavniho téla pristroje, plastové ozdoby, pryzové dily s omezenou
Zivotnosti regulovanou vyrobcem;

13. Spotiebni materidly, dily a prvky s omezenou Zivotnosti - baterie, femeny, pojezdové plochy.

14. Prislusenstvi - externi napdjeci zdroj/adaptéry;

Reklamace zakoupeného zbozi se uplatriuje v souladu se smérnici 2019/771 a smérnici EU 2019/770.

Kontakt:
TEL: +40311050917
EMAIL: SERVICE@SPORTPARTNER.RO




SLorro

FELHASZNALOI KEZIKONYV FITNESS
KEREKPAR LOTTO EGO 800

FONTOS: A termé’l’( hasznalata el6tt olvassa el figyelmesen az 6sszes hasznalati
utasitast. Orizze meg a hasznalati utmutatét késébbi hasznalatra.



FONTOS BIZTONSAGI UTASITASOK

Az Efitmentnél az On biztonsidga a legfontosabb, és annak érdekében, hogy mind On, mind a késziilék
tokéletesen mikdédbképes maradjon, arra biztatjuk, hogy az Uj Efitment gép 6sszeszerelése és hasznalata el6tt
olvassa el az 6sszes hasznalati utasitast. Ne hagyja ki, ne helyettesitse vagy mddositsa az itt leirt [épéseket vagy

eljarasokat, mert ez személyi sériilést okozhat, és érvényteleniti a garanciat.

25.

26.

27.

28.

Barmilyen edzésprogram megkezdése el6tt konzultaljon
orvosaval, hogy megallapitsa, van-e olyan egészségiigyi
vagy fizikai allapota, amely veszélyeztetheti egészségét
és biztonsagat, vagy megakadalyozhatja a berendezés
megfeleld hasznalatat. Orvosa tanacsa elengedhetetlen,
ha olyan gydgyszert szed, amely hatadssal lehet a
szivritmusara, a vérnyomadsara vagy a

koleszterinszintjére.

Legyen tisztaban a teste jelzéseivel. A helytelen vagy
tulzott testmozgas karosithatja az egészségét. Hagyja
abba az edzést, ha a kovetkezd tlinetek barmelyikét
tapasztalja: fajdalom, szoritd érzés a mellkasaban,
szabalytalan szivverés, |égszomj, szédulés, szédiilés vagy
hanyinger érzése. Ha ezen allapotok barmelyikét
tapasztalja, konzultaljon orvosaval, miel6tt folytatna az

edzésprogramot.

Ez a berendezés kizardlag feln6ttek szamara késziilt.
Tartsa tavol a gyermekeket és a haziallatokat a géptdl.
NE hagyjon gyerekeket feligyelet nélkil a készulékkel
egy helyiségben.

Hasznalja a készuléket szilard, sik, egyenletes feliileten,
a padlot vagy szényeget védd burkolattal ellatva. A
biztonsag érdekében a berendezés koril legalabb 2

labnyi szabad térnek kell lennie.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Ellenérizze, hogy a felsorolt 6sszes alkatrész és szerszam
megvan-e. Felhivjuk figyelmét, hogy egyes alkatrészek
el6re 6ssze vannak szerelve, hogy az 6sszeszerelés gyors

és egyszerl legyen.

Mindig rendeltetésszerlien hasznalja a berendezést. Ha a
berendezés Osszeszerelése vagy ellenérzése soran hibas
alkatrészeket talal, vagy ha edzés kozben szokatlan
hangokat hall a berendezésbdél, azonnal hagyja abba a
hasznalatat, és ne hasznalja addig, amig a problémat meg

nem oldottak.

Edzés kdzben mindig viseljen megfelel6 edzéruhat. Ne
viseljen olyan ruhazatot, amely belegabalyodhat a
berendezésbe.

Tartsa tavol a kezét és mas targyakat minden mozgd
alkatrésztdl.

A felhaszndlé maximalis testsulya 130 kg.

Legyen dvatos a berendezés emelésekor és
mozgatasakor. Mindig a megfelelé emelési technikat
alkalmazza, és sziikség esetén kérjen segitséget.

A berendezést hlivos, szaraz koriilmények kozott torténd
hasznalatra szantak. Keriilje a széls6ségesen hideg, meleg
vagy nedves helyen torténé tarolast, mivel ez korrézidhoz
és egyéb kapcsolddd problémakhoz vezethet.

Ezt a berendezést csak beltéri hasznalatra tervezték és

tervezték, nem kereskedelmi hasznalatra.

MENTSE EL EZEKET AZ UTASITASOKAT



ROBBANASI RAJZ

B S13-S15 C S17-19




SZERELEKES LISTA

Szam Leiras Mennyiség Szam Leiras Mennyiség
1 Elso stabilizator 1 39L/R [Kurbli 2
2 Hatszogletli anya M8*HS5.5*%S14 5 40L/R |Pedal 2
3 Labbetét p43*14*M8*25 5 41 Csavar ST4.2*16*®8 6
4 Végsapka PT70*30%*20 4 42 Csavar ST4.2*19*D8§ 10
5 Csavar M6*12*S5 2 43L/R |[Ovfedél 2
6 Csapagy 608ZZ 4 44 C Klipsz d17 1
7 Szallito kerék ®71*P19%24 2 45 Csapagy 6203-2RS 2
8 Csavar ©7.8*%30¥*M6*15*S5 2 46 Hiively ®22*®18*5.5 1
9 Csavar M8*20*S6 4 47 Magnes ©15*7 1
10 Rugos alatét d8 7 48 Ovkerék ®220*20*®D17.1*4-06*D60-6PJ 1
11 Alatét d8*®16*1.5 7 49 Kozépso tengely @17*%188%59.5*78%4-06.1*P60 |1
12 Hatso stabilizator 1 50 Csavar M6*16*S10 6
13 Gomb M16*1,5%27*®56 2 51 Ov 1
14 Hiively PT80*40*PT70*30*L130 |1 52 Feszitégomb 1
15 Féktusko 68*75%39,2 1 53 Rugos alatét d6 2
16 Csavar M5*7*010 6 54 Alatét do*p12%1.2 2
17 Fékkabel @1.5%255%42 1 55 Gyliriis hartya d12 2
18 Csavar M6*10*H26*S5 1 56 Magnes 40*25*10 7
19 Fékfogantyt 1 57 Magnestart6 45,5%130%10,5 2
20 Alatétd8.5*D23.5*3 1 58 Magneses lemez 1
21 Rugo®1.2*@11*21*N7 1 59 Magneslemez tengely ¢12%53.5%47.4¥M6 1
22 Kabeltalp t3*25%23 1 60 Csavar ST3*10*®5.6 9
23 Nylon anya M6¥H6*S10 8 61 Rugo®1.5*O15*54*N9 2
24 Hatszogletli csavar M6*10*S10 1 62 Fékbetét 60*27*5 1
25 Alatét do*16*1.5 1 63 Fékbetét tartd 1
26 Csapagy 6001-2RS 4 64 Csavar M6*16*S5 2
27 iiresjarati csigad®39*®34%24 1 65 Fék csatlakozo lemez 1
28 Hullamos alatét d12*®15.5%0.3 1 66 Hatszogletli anya M12*1*H11*S18 2
29 Ulés 1 67 Hatszogletli anya M10*1.0 1
30  |Ulés csuszka 1 68 Csavar M6*50*®12*4 1
31 Ulésoszlop 1 69 Lengdkar csatlakozo rad 1
32 Végsapka PT50*25*16 2 70 Hatszogletli anya M12*1*H7*S19 1
33 Alatét d10*®30%2,5 1 71 Fedél 2
34 Gomb M10*®58*32 1 72 Lendkerék 1
35 Fedél 99,3*%83,5%24,7 1 73 Lendkerék tengely 1
Bushin, Kormanyoszlo 1
30 PT70*3gO*PT60*20*L145*10 ! ™ ’ '
37 Forgodugd ©25%7 2 75 Csavar M5*8*®10 1
38 Hatszoglet(i anya ) 6 Csavar M8*16*S6 3

M10*1,25*H7,5*S14




77 Anyat M12*¥1*H5*S19 3 88 Torzshalozat 1
78 Kormany 1 89 Erzékelé vezeték 1
79 Védokupak ©25*16 2 90 PU alatét 1
80 Foam Grip ©23*3*420 2 91 Feszitdgomb konzol 1
81 Fokeret 1 92 Hullamos alatét d17*$22*0.3 1
82 Alatét d5S*P13*1 1 93 Alatét d5*@10*1.0 4
83 Csavar M5%16*®8 1 94 Anyat 2
84 Impulzus érzékeld 2 A S6-o0s imbuszkulcs 1
85 Csavar ST4.0¥19*d11 2 B Kulcs S13-S15 1
86 Dug6 ®12*11*D3 2 C Kules S17-S19 1
87 Mérémiszer 1 Torzshalozat

HARDVER CSOMAG

#33 1PC
#9 4PCS;#10 4PCS:#11 4PCS
#34 1PC
Steps 2
#B 1PC

#10 3PCS

#11 3PCS #A 1PC
#76 9PCS =/

#C S17-19 1PC




OSSZESZERELESI UTMUTATO

1. LEPES:

Csatlakoztassa az els6 és hatso stabilizatort (1. és
12. sz.) a f6kerethez (81. sz.) 4 csavar (9. sz.), 4
rugos aldtét (10. sz.) és 4 alatét (11. sz.)
segitségével. Hizza meg egy imbuszkulccsal (A).
Csatlakoztassa a bal pedalt (40L sz.) a bal kurblihoz
(39L sz.). Forgassa el a bal pedalt (40L sz.) kézzel az
6ramutatd jarasaval ellentétes iranyban, amig meg
nem feszil, majd a (B) kulcsot hasznalja a
biztonsagos meghuzashoz. Rogzitse az anyat (94L)
a bal kurblihoz a (C) kulcs segitségével.
Csatlakoztassa a jobb pedalt (40R) a jobb kurblihoz
(39R). Forgassa el a jobb pedalt (40R) az 6ramutato
jardsaval megegyez6 iranyba kézzel, amig meg nem
feszil, majd a (B) csavarkulccsal hizza meg
biztonsagosan.Rogzitse az anyat (40R) a jobb
kurblihoz a (C) csavarkulccsal.

Megjegyzés: A pedalok (No.40L/R) "L" és "R"
jeloléssel vannak ellatva a bal és jobb oldali
pedalok szamara. Gy6z6djon meg rdla, hogy a
megfelel6 pedalt csatlakoztatja a megfelel6

forgattyuhoz.

2. LEPES

Illessze be a torzsvezetéket (88. sz.) az Glésoszlopon
(74. sz.) keresztiil. Ezutan rogzitse a kormanyt (78.
sz.) a kormanyoszlophoz (74. sz.) 3 csavar (76. sz.),
3 rugods alatét (10. sz.) és 3 alatét (11. sz.)
segitségével. HUzza meg egy imbuszkulccsal (No.A).
(B dbra)

Lazitsa meg és huzza ki a gombot (13. sz.). Helyezze
be a kormanyoszlopot (74. sz.) a csomagtartd
vezetékkel (88. sz.) a f6keretbe (81. sz.) a kivant
pozicidba, tegye vissza, és rogzitse a Gombbal (13.
sz.). Csatlakoztassa a torzsvezetéket (88. sz.) az

érzékel6huzalhoz (89. sz.). (A abra)k.

o———H9 MBR20%S6 4PCS
#10 d8 4PCS
o #11 d3*DI6kL. 5 4PCS

——————

B S13-S15 1PC

S19

C SI7-19 1PC

#10 d8 3PCS

#11 d8*D16%1. 5 3PCS

#76 M8*16%S6 3PCS

A 56 1PC

Figure B




OSSZESZERELESI UTMUTATO

3. LEPES #33 d10% P 30%2. 5 1PC

#34 M10*® 58%32 1PC

Csatlakoztassa az tiléscsuszot (30. sz.) a

(31. sz.), huzza meg és rogzitse.
alatéttel (33) és a gombbal (34).




FESZULTSEG BEALLITASA

A. A feszités beallitasa:
e A fesziltség novelése vagy
csokkentése lehet6vé teszi, hogy

valtozatosabba tegye az edzéseket.

o A fesziltség noveléséhez forgassa el
a Fesziltség gombot (52. sz.) ("+") az
6ramutatd jarasdval megegyez6
irdnyba. (Nyil A)

o A fesziltség csokkentéséhez forgassa
a Tension gombot (52. sz.) ("-") az
O6ramutato jarasaval ellentétesen. (B
nyil)

B. Vészfék funkcio:

e A fékkar (19. sz.) vészfék. Hasznalja
ezt a biztonsagi funkcidt minden
olyan helyzetben, amikor le kellene
szallnia a kerékparrél vagy meg
kellene allitania a kerékpar
lendkerekét.

e Gyakorlas kdzben nyomija le erésen a
Fékmarkolatot (19. sz.), hogy a
kerékpar azonnal megalljon.

PEDALSZiJ BEALLITASA

e Ha a pedal feszes, nyomja meg a
csatot, és huzza felfelé a hevedert a
heveder lazitdsdhoz. (A abra).

e Ha a peddl laza, nyomja meg a
csatot és huzza lefelé a hevedert a
heveder rogzitéséhez (B abra). 1

F

igure B Figure A




ULES ES KORMANY BEALLITASA

A kerékpadr iilése teljesen dllithato, mivel
felfelé, lefelé, elére és hatrafelé mozog.

A. Az Ulésoszlop (31. sz.) magassaganak
bedllitdsdhoz lazitsa meg és huzza ki a
gombot (13. sz.), majd emelje vagy
csokkentse az Glést a kivant magassagra. A
bedllitds utan helyezze vissza és hluzza meg
a gombot (13. sz.) az Ulés rogzitéséhez. (A
abra)

B. Az Uilés el6re és hatra dllitdsahoz lazitsa
meg a gombot (34. sz.), majd csusztassa az
Uléscsuszot (30. sz.) a kivant pozicidba. Ha

az Ulés a helyére kerilt, hizza meg a
gombot (34. sz.), hogy az Uléscsuszot (30.
sz.) a helyén rogzitse. (B abra)

C. A kormanyrud (78. sz.) magassaganak
bedllitdsdhoz lazitsa meg és hlzza meg a
gombot (13. sz.), majd csuUsztassa felfelé
vagy lefelé a kormdanyrudat (74. sz.) a kivant
magassagba. A beadllitds utan hizza meg a
gombot (13.), hogy a kormanyoszlopot (74.)
a helyén rogzitse.




EGYENSULY BEALLITASA

A zokkenémentes és kényelmes élmény érdekében gondoskodnia kell arrél, hogy a
kerékpar stabil legyen. Hasznalat kdzben, ha azt veszi észre, hogy a kerékpdr nem

kiegyensulyozott, akkor allitsa be az els§ és hatsé stabilizatorok (1. és 12. sz.) alatt
taldlhato labparndkat (3. sz.).



PEDAL STRAP ADJUSTMENT

Figure B Figure A

e Ha a peddl feszes, nyomja meg a csatot, és huzza felfelé a hevedert a heveder lazitasahoz
(az A. dbran lathato jelolés szerint).

e Ha a peddl laza, nyomja meg a csatot, és huzza lefelé a hevedert a heveder rogzitéséhez (a
B dbran jelolt mdédon).



HOW TO MOVE THE BIKE

78

2
MO

S

13

A kerékpar mozgatdsdhoz el6szor gy6z6djon meg arrdl, hogy a kormdny (78. sz.) megfelel6en
rogzitve van. Ha a kormany (78. sz.) meglazult, hizza meg a gombot (13. sz.) a rogzitéshez. Ezutdn
alljon a kerékpdr elejére ugy, hogy kozvetleniil a kormany (78. sz.) el6tt legyen. Hatdrozottan fogja
meg és fogja meg a kormany (78. sz.) mindkét oldalat, tegye egyik labat az elsé talpra, és dontse a
kerékpart maga felé, amig az els6 talpon |évé szallitd kerekek (7. sz.) a foldet nem érintik. Ha a
kerekek a talajon vannak, konnyedén el tudja szallitani a kerékpart a kivant helyre.



MEROMUSZER UTASITASAI

SPECIFIKACIOK:

ID6 00:00 - 99:59 PERC: MASODPERC

SEBESSEG 0.0 - 240KM/H VAGY ML/H

TAVOLSAG 0.00 - 999.9KM VAGY ML

CALORIES 0.0 — 999.9KCAL

PULZUS 40 - 240 UTES/PERC
KULCSFUNKCIO:

MOD: A kivant funkci6 kivélasztasahoz.

MUVELETI ELJARASOK:

AUTO ON/OFF: A monitor automatikusan kikapcsol, ha 4 percig nem érkezik jel. A monitor
automatikusan bekapcsol, ha elkezdi a gyakorlatokat vagy megnyomja a gombot.

FUNKCIO:

<1>. ID6 (TMR) Az edzés ideje automatikus megjegyzése edzés kdzben.

<2>. SPEED (SPD) Az aktualis sebesség megjelenitése.

<3>. TAVU (DST) Edzés kdzben felhalmozza a tavolsagokat.

<4>. KALORIAK (CAL) Az edzés kdzben elfogyasztott kaldriamennyiség automatikus megjegyzése.

<5>. PULSE (PUL) (ha van) A felhasznalé percenkénti pulzusszamanak megjelenitése edzés kozben.

Megjegyzés: A reakcios deszkakat mindkét kezével meg kell fognia.

<6>. SCAN Automatikusan végigpasztazza az egyes funkcidkata @ TIME @ SPEED @) DISTANCE @
CALORIES B PULSE (ha van)kézott.

AKKUMULATOR Ha eléfordulhat, hogy a monitoron nem megfeleld kijelzés jelenik meg, kérjiik,
cserélje ki az elemeket, hogy j6 eredményt érjen el. Ez a monitor két "AAA" elemet hasznal.



Kinomap Alkalmazas

e A videot nézve a térképen lathatja a haladasat.
o Az alkalmazas a kivalasztott video fiiggvényében valés idében valtoztatja a
dolésszoget.
o Eddz a vilag mas felhasznaldival, versenyezz veliik.
e Tulajdonsagok:
o Kapcsolat Bluethooth-on keresztiil;
o Valos idejii edzési tippeket kaphatsz;
o Rogzitse az edzésteljesitményét.
« Allitson be
célokat;

Android Kinomap |OS
(&) (854 ()

o ::':::“:.i: -‘.!’ HANT LR " =.=IEEL ’:;’.;5- 2 -““’:*' e
o ‘2t
ok

..!.: . ': "... n".ﬁ' !.:lll:; ... .-
=!=*::=a;-:f.f§z'i=‘ o :
§ foogg oF

"o

sy s*-:.m:'
el W Bt

fodedie on i e

el PUE
T3 00 ot 20,500 gined e
@ . ?'t s u'= :.!:-“3-2 ﬁ

Zwift alkalmazas

o A fitneszbicikli kompatibilis a Zwift alkalmazassal, amely lehetové teszi, hogy elit
edzok altal szervezett palyakon eddzen.

e A vilag minden tajarol érkezo futékkal kapcsolatba léphetsz, hogy motivalodj és
tartosan edzhess.

e Az edzés most még szorakoztatobb a Zwift alkalmazassal, fedezd fel az oldalt, és eddz
hatékonyan virtualis vilagokban egy globalis kozosséggel.

e A csatlakozast a futopad és az okostelefon/tablet Bluetooth technoldégia segitségével
torténo parositasa teszi egyszeriivé.

Android Zwift JOS

ERC IR
. 0“00.“0". .

...:.......

Ly faee Il

Mg LT Dl Ll
s f-i&;f-‘!:ﬂii -
e *u3388 38 s,

L B
L3 :E."
E:'...“ : .! & 4 i':ﬁ' :' £
o :tf' :'*“ “‘.3’3.3:.
12,8 ou's? . ..;i 3

!'z‘ Y "‘ Kol ¥ ..:::.“5. fhe

A GARANCIA IDOTARTAMA a 2019/771-es és az EU 2019/770-es iranyelvek eléirasainak megfeleléen van



meghatarozva.

Fiiggetleniil a kereskedelmi garanciatol, a kereskedonek kotelessége betartani a termékek garanciajanak
idOtartamat, a fent emlitett iranyelvek szerint.

A garancia kiegészitd, és semmilyen modon nem korlatozza a felhasznalo jogait.

Az alabbi feltételek leirjak a garanciank kovetelményeit és alkalmazasi modjat. Ezek nem érintik a tdrvényes
jogait, sem a kiskereskeddvel kotott szerzodését.

Garancia id6tartama: 24 honap a termék megvasarlasatol szamitva.

A kovetkezd feltételek mellett nyujtunk garancialis szolgaltatast ezen késziilék esetében:

A garancidlis szolgaltatds ingyenes a garancia id6tartama alatt, kivéve, ha nem tartjak be az alabbi feltételeket:

1. Kiilonbségek vannak a garancia okiratban és a vasarlasi dokumentumokban szerepld adatok kozott;

2. A termék helyteleniil lett telepitve vagy Osszeszerelve;

3. Hianyoznak az eredeti vasarlasi dokumentumok vagy a garancia okirat;

4. Javitasok vagy mas beavatkozasok, amelyeket nem engedélyezett személyek végeztek, vagy ha a késziiléket
nem eredeti alkatrészekkel javitottak;

5. A késziilék allapota - karcolasok, repedések €s masok, amelyeket nem vettek észre a késziilék vasarlasakor,
szallitasakor vagy telepitésekor.

6. A hasznalati, tarolasi, szallitasi feltételek be nem tartasa és ezek altal okozott hibak;

7. Hibéak, amelyek a helytelen hasznalatbol, mechanikai hibakbdl, iitésekbdl erednek;

8. Hibak, amelyek a természetes jelenségekbdl €s mas rendkiviili koriilményekbol erednek;

9. Ha a terméket kereskedelmi célokra €s nyilvanos helyeken haszndlja;

10. Mozg¢ alkatrészek, amelyek sériiltek a helytelen hasznalat vagy telepités kovetkeztében: pedalok, fogantyuk,
kabelek, szijak, futéfeliilet, tomitések, csavarok, karok, csapagyak, diszitéelemek;

11. Nem megfeleléen tarolt termékek.

12. A késziilék fotestétdl elkiilonithetd alkatrészek, mianyag diszitéelemek, a gyarto altal szabalyozott korlatozott
¢lettartamu gumi alkatrészek;

13. Fogyoeszkozok, alkatrészek és elemek korlatozott lejarati idejiiek - elemek, szijak, futodfeliiletek.

14. Kiegészitok - kiilso tapegységek / adapterek.

A vasarolt termékekkel kapcsolatos reklamdicidkat a gyartd eldirdsainak megfeleléen kell benytjtani. A
2019/771-es iranyelv és az EU 2019/770-es iranyelv forditisa romanro6l magyarra.

KAPCSOLAT:

TEL: +40311050917

EMAIL: SERVICE@SPORTPARTNER.RO



R0O21638216

A termékeken vagy azok csomagolasan 1évo jelzés azt jelzi, hogy a terméket nem szabad haztartasi
hulladékként kezelni. Ehelyett specialis (engedélyezett) ujrahasznositod helyekre kell visszaszallitani.
A terméken elhelyezett jelzéssel elkeriilhetok a kornyezetre és az emberi egészségre gyakorolt
negativ kovetkezmények, amelyek helytelen hasznélat esetén jelentkezhetnek. Az anyagok
ujrahasznositasa hozzajarul a kdrnyezet tisztan tartdsahoz. A termék ujrahasznositdsaval kapcsolatos
informéciokért forduljon egy erre szakosodott ¢és engedélyezett hulladék-tjrahasznositd
létesitményhez, egy engedélyezett javitdoszolgalathoz vagy ahhoz a bolthoz, ahol a terméket
vasarolta.

SPIN BIKE ORION FORCE 200

TETELKOD: FORCE 200

Szarmazasi orszag: Kina

Importér: SPORT PARTNER DISTRIBUTION SRL

Cim: SOS. BUKAREST-ESZAK, sz. 10

GLOBAL CITY BUSINESS PARK

021 épulet, 6. emelet

Hely. ONKENTESEK, Jud. ILFOV

Cel. +40 031 10509 17

Fax. +40 031 105 09 18

www.sportpartner.ro




SLorro

(PL)INSTRUKCJA OBSLUGI
ROWER OBROTOWY LOTTO EGO 800

WAZNE: Przed rozpoczeciem korzystania z produktu nalezy uwaznie przeczytaé
wszystkie instrukcje. Zachowaj instrukcje obstugi do wykorzystania w przysztosci.



WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Bezpieczenstwo uzytkownika jest naszym najwyzszym priorytetem i aby upewnic sie, ze zaréwno
uzytkownik, jak i urzadzenie pozostang w doskonatym stanie technicznym, zachecamy do zapoznania
sie ze wszystkimi instrukcjami przed montazem i uzytkowaniem nowego urzgdzenia. Nie pomijaj, nie
zastepuj ani nie modyfikuj zadnych krokéw lub procedur opisanych w niniejszej instrukcji, poniewaz
moze to spowodowaé obrazenia ciata i uniewaznienie gwarancji.

37. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu 41. Sprawdz,

¢wiczen nalezy skonsultowad sie z lekarzem w
celu ustalenia, czy wystepujg jakiekolwiek
schorzenia lub dolegliwosci fizyczne, ktére
moga zagraza¢ zdrowiu i bezpieczerstwu lub
uniemozliwia¢ prawidtowe korzystanie ze
sprzetu. Porada lekarza jest niezbedna w
przypadku przyjmowania lekéw, ktdre moga
wptywac na tetno, ci$nienie krwi lub poziom
cholesterolu.

Nalezy by¢ swiadomym sygnatéw wysytanych
przez organizm. Nieprawidtowe lub nadmierne
¢wiczenia mogg zaszkodzi¢ zdrowiu. Nalezy
zaprzestac ¢wiczen, jesli wystgpi ktorykolwiek
z nastepujacych objawdéw: bdl, ucisk w klatce
piersiowej, nieregularne bicie serca, dusznosci,
zawroty gtowy lub uczucie mdtosci. Jedli
wystapi ktorykolwiek z tych objawoéw, przed
kontynuowaniem programu ¢éwiczed nalezy
skonsultowac sie z lekarzem.

Urzadzenie jest przeznaczone wytacznie dla
0os6b dorostych. Dzieci i zwierzeta domowe
nalezy trzymac¢ z dala od urzadzenia. NIE
WOLNO pozostawiac dzieci bez nadzoru w tym
samym pomieszczeniu, w ktérym znajduje sie
urzadzenie.

Urzadzenia nalezy uzywac na stabilnej, ptaskiej
i rdwnej powierzchni z ostong ochronng na
podtoge Ilub dywan. Aby zapewnic
bezpieczenstwo, wokdét urzadzenia powinno
by¢ co najmniej 2 stopy wolnej przestrzeni.

38.

39.

40.

42.

43,

44.

45.
46.

47.

48.

czy masz wszystkie wymienione
komponenty i narzedzia. Nalezy pamietac, ze
niektére elementy sg wstepnie zmontowane,
aby utatwic i przyspieszy¢ proces montazu.
Urzadzenia nalezy zawsze uzywac zgodnie z jego
przeznaczeniem. W przypadku znalezienia
wadliwych elementéw podczas montazu lub
sprawdzania urzadzenia lub w przypadku
ustyszenia nietypowych dzwiekdéw
pochodzacych z urzadzenia podczas cwiczen,
nalezy natychmiast przerwaé korzystanie z
urzadzenia i nie uzywaé¢ go do momentu
usuniecia problemu.

Podczas ¢wiczen nalezy zawsze nosicé
odpowiednig odziez treningowa. Nie nalezy
nosi¢ odziezy, ktéra moze zaplatac sie w sprzet.
Trzymaj rece i inne przedmioty z dala od
wszystkich ruchomych czesci.

Maksymalna waga uzytkownika wynosi 130 kg
Podczas podnoszenia i przenoszenia urzgdzenia
nalezy zachowa¢ ostroznos¢. Nalezy zawsze
stosowac¢ odpowiedniag technike podnoszenia i
W razie potrzeby zwrécic sie o pomoc.
Urzadzenie jest przeznaczone do uzytku w
chtodnych i suchych warunkach. Nalezy unika¢
przechowywania urzgdzenia w bardzo zimnych,
gorgcych lub wilgotnych miejscach, poniewaz
moze to prowadzi¢ do korozji i innych
powigzanych problemow.

To urzadzenie zostato zaprojektowane i jest

przeznaczone  wytacznie do  uzytku w
pomieszczeniach, a nie do uzytku
komercyjnego.

ZAPISZ TE INSTRUKCIE



RYSUNEK ZtOZENIOWY

B S13-S15 C S17-19




LISTA CZESCI

Liczba Opis llos¢ Liczba Opis llos¢

1 |Przedni stabilizator 1 39L/R [Korba 2
2 |Nakretka szesciokagtna M8*H5.5*S14| 5 40L/R |Pedat 2
3 Z)Z:Tfjf&gig;mpe 5 41 [$ruba ST4.2*16*08 6
4 |Zaslepka PT70*30*20 4 42 |Sruba ST4.2*19*®8 10
5 |Sruba M6*12*S5 2 43L/R [Pokrywa paska 2
6 |Lozysko 60877 4 44 (Klip Cd17 1
7 |Koto transportowe ®71*®19*24 2 45 ozysko 6203-2RS 2
8 |Sruba ®7.8*30*M6*15*S5 2 46 (Tuleja ®22*(P18*5.5 1
9 |Sruba M8*20*S6 4 47 |Magnes ®15*7 1
10 |Podktadka sprezysta d8 7 48 g;ozfgop*azsquju_l*a,- D6*DE0-6P) 1

11 [Spryskiwacz d8*®16*1.5 7 49 |0$ srodkowa 017*188*59.5*78*4-06.1*D60 | 1

12 [Tylny stabilizator 1 50 [Sruba M6*16*S10 6
13 |Pokretto M16*1.5*27*®D56 2 51 |Pas 1
14 |Tuleja PT80*40*PT70*30*L130 1 52 |Pokretto naciggu 1
15 |Blok hamulcowy 68*75*39.2 1 53 |Podktadka sprezysta d6 2
16 |Sruba M5*7*®10 6 54 |Spryskiwacz d6* ¢ 12*1.2 2
17 |Linka hamulca ®1.5*255*42 1 55 |OStONA PIERSCIENIOWA d12 2
18 |Sruba M6*10*H26*S5 1 56 |Magnes 40*%25*10 7
19 |Uchwyt hamulca 1 57 |Uchwyt na magnes 45.5*130*10.5 2
20 |Spryskiwaczr®8.5*®23.5*3 1 58 |Ptyta magnetyczna 1
21 |Sprezyna®1.2*®11*21*N7 1 59 |Waft ptyty magnetycznej $12*53.5*47.4*M6 1

22 |Podstawa kabla t3*25*23 1 60 [Sruba ST3*10*®5.6 9
23 |Nakretka nylonowa M6*H6*S10 8 61 [Sprezyna ®1.5*®15*54*N9 2
24 |Sruba szesciokatna M6*10*S10 1 62 |Klocek hamulcowy 60*27*5 1
25 |Spryskiwacz d6*®16*1.5 1 63 |Uchwyt klocka hamulcowego 1
26 |tozysko 6001-2RS 4 64 |Sruba M6*16*S5 2
27 |wolne koto pasowe ®39*®34*24 1 65 |Ptytka potaczona z hamulcem 1
28 |Spryskiwacz fal d12*®15.5*0.3 1 66 |Nakretka szesciokatna M12*1*H11*S18| 2
29 [Siedzenie 1 67 |Nakretka szesciokatna M10*1.0 1

30 [Suwak siedzenia 1 68 [Sruba M6*50*(D12*4 1
31 |Sztyca 1 69 |Korbowdd kota zebatego 1

32 |Zaslepka PT50*25*16 2 70 |Nakretka szesciokatna M12*1*H7*S19 1
33 |Spryskiwacz d10*®30*2.5 1 71 |Oktadka 2

34 |Pokretto M10*®58*32 1 72 |Koto zamachowe 1
35 |Oktadka 99.3*83.5*24.7 1 73 |0s kota zamachowego 1
36 [Tuleja PT70*30*PT60*20*L145*10 1 74 |Stupek kierownicy 1

37 |Wtyczka korby ©25*7 2 75 |Sruba M5*8*®10 1

38 |Nakretka szesciokatna 2 76 |Sruba M8*16*S6 3




M10*1.25*H7.5*S14
77 |Nakretka M12*1*H5*S19 3 88 |Linia magistralna 1
78 |Kierownica 1 89 |Przewdd czujnika 1
79 |Zaslepka ©25*16 2 90 |Podktadka PU 1
80 |Piankowy uchwyt ©23*3*420 2 91 |Wspornik pokretta napinajacego 1
81 |Rama gtéwna 1 92 |Spryskiwacz fal d17* ©22*0.3 1
82 |Spryskiwaczr d5*®13*1 1 93 |82 Spryskiwaczr d5*®13*1 d5* ¢ 10*1.0 4
83 [Sruba M5*16*®8 1 94 |Nakretka 2
84 |Czujnik pulsu 2 Klucz imbusowy S6 1
85 [Sruba ST4.0*19*®11 2 Klucz do nakretek S13-S15 1
86 |Wtyczka ©12*11*®3 2 Klucz do nakretek S17-S19 1
87 |Miernik 1
PAKIET SPRZETOWY

#10 3PCS
#11 3PCS
#76 3PCS

#33 1PC

#B 1PC

#C S17-19 1PC

#A 1PC




INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 1:
Przymocuj przedni i tylny stabilizator (nr 1i 12) do

ramy gtéwnej (nr 81) za pomoca 4 $rub (nr 9), 4
podktadek sprezystych (nr 10) i 4 podktadek (nr
11). Dokreci¢ kluczem imbusowym (nr A).
Przymocuj lewy pedat (nr 40L) do lewej korby (nr
39L). Obré¢ lewy pedat (nr 40L) reka w kierunku
przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara, az bedzie
mocno dokrecony, a nastepnie uzyj klucza
ptaskiego (nr B), aby go dokreci¢. Przymocuj
nakretke (94L) do lewej korby za pomoca klucza
(C). Przymocuj prawy pedat (nr 40R) do prawej
korby (nr 39R). Obré¢ prawy pedat (nr 40R) rekg
zgodnie z ruchem wskazéwek zegara, az bedzie
mocno dokrecony, a nastepnie uzyj klucza
ptaskiego (nr B), aby bezpiecznie dokrecic.
Zabezpiecz nakretke (40R) do prawej korby za
pomoca klucza (C).

Uwaga: Pedaty (nr 40L/R) sg oznaczone literami "L" i "R" dla

lewej i prawej strony. Upewnij sie, ze przymocowates

wtasciwy pedat do odpowiedniej korby.

KROK 2:

Przetéz linke bagaznika (nr 88) przez sztyce
podsiodtowg (nr 74). Nastepnie przymocuj
kierownice (nr 78) do sztycy kierownicy (nr 74)
za pomocg 3 srub (nr 76), 3 podkfadek
sprezystych (nr 10) i 3 podkfadek (nr 11).
Dokreci¢ kluczem imbusowym (nr A). (Rysunek
B)

Poluzowac¢ i wyciggnac pokretto (nr 13). Wtz

stupek kierownicy (nr 74) z linkg bagaznika (nr 88)

do ramy gtéwnej (nr 81) w zadanej pozycji, widz z

powrotem i zabezpiecz pokrettem (nr 13).

Podtacz przewdd bagaznika (nr 88) do przewodu
czujnika (nr 89). (Rysunek A)

o———H9 MBR20%S6 4PCS

——————

#10 d8 4PCS AS6 1PC
@ #11 d3DI6KL 5 4PCS

B S13-S15 1PC

S19

C SI7-19 1PC

10—
11

#10 d8 3PCS
#11 d8*D16%1. 5 3PCS

#76 M8#16%S6 3PCS

Figure A

A 56 1PC

Figure B




INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 3:

#33 d10*D 30%2.5 1PC

Przymocuj suwak siedziska (30) do
sztycy

#34 M10* D 58%32 1PC

sztycy (31), dokrec i zabezpiecz
za pomocg podktadki (33) i pokretta
(34).




REGULACIJA NAPIECIA

A. Regulacja naprezenia:

Zwiekszanie lub zmniejszanie naprezenia
pozwala urozmaicié¢ sesje treningowe.
Aby  zwiekszy¢é naprezenie, obrdc
pokretto naprezenia (52) ("+") zgodnie z
ruchem wskazéwek zegara. (Strzatka A)
Aby zmniejszy¢ naprezenie, obrdc¢
pokretto naprezenia (52) ("-") w kierunku
przeciwnym do ruchu wskazowek zegara.
(Strzatka B)

B. Funkcja hamulca awaryjnego:

Klamka hamulca (19) petni funkcje
hamulca  awaryjnego. Tej  funkgji
bezpieczenstwa nalezy uzywac¢ w kazdej
sytuacji, w ktorej konieczne jest zejscie z
roweru lub zatrzymanie kota
zamachowego roweru.

Podczas ¢wiczen nalezy mocno nacisngc
dzwignie hamulca ( 19), aby natychmiast
zatrzymacd rower.

REGULACJA PASKA PEDALU

Gdy pedat jest napiety, nacisnij klamre i
pociggnij pasek w goére, aby go poluzowad.
(Rysunek A).

Gdy pedat jest luzny, nacisnij klamre i
pociggnij pasek w dét, aby go zapigc
(Rysunek B).

F

igure B Figure A




REGULACIJA SIEDZENIA | KIEROWNICY

Siedzisko tego roweru jest w petni
regulowane, poniewaz porusza sie w gore,
w dot, do przodu i do tytu.

A. Aby wyregulowa¢ wysokos¢ sztycy
siodetka (31), poluzuj i wyciggnij pokretto
(13), a nastepnie podnies Ilub opusc
siodetko do zgdanej wysokosci. Po
wyregulowaniu ponownie wtéz i dokrec
pokretto (13), aby zabezpieczy¢ siedzisko na
miejscu. (Rysunek A)

B. Aby wyregulowa¢ siedzisko do przodu i
do tytu, poluzuj pokretto (34), a nastepnie

przesun suwak siedziska (30) do Zzadanej
pozycji. Po ustawieniu dokre¢ pokretto (34),
aby zabezpieczy¢ suwak siedziska (30) na
miejscu. (Rysunek B)

C. Aby wyregulowa¢ wysoko$¢ kierownicy
(nr 78), poluzuj i pociggnij pokretto (13), a
nastepnie przesun stupek kierownicy (74) w
gére lub w dot do zgdanej wysokosci. Po
wyregulowaniu dokre¢ pokretto (13), aby '
zabezpieczy¢ stupek kierownicy (74) na
miejscu.




REGULACJA ROWNOWAGI

Aby zapewnic¢ ptynng i komfortowq jazde, nalezy upewni¢ sie, ze rower jest stabilny. Jesli
podczas uzytkowania zauwazysz, ze rower jest niewywazony, mozesz wyregulowac podktadki
pod stopy (3) znajdujace sie pod przednimi i tylnymi stabilizatorami (1 & 12).



REGULACJA PASKA PEDALU

Figure A

Gdy pedat jest napiety, nacisnij klamre i pociggnij pasek w gére, aby go poluzowac (jak zaznaczono
na rysunku A).

Gdy pedat jest luzny, nacisnij klamre i pociggnij pasek w doét, aby go zapigé (jak pokazano na
rysunku B).



JAK PRZENOSIC ROWER

78

2
MO

S
13

Aby przesungc¢ rower, nalezy najpierw upewnic sie, ze kierownica (78) jest prawidtowo zamocowana. Jesli
kierownica (78) jest luzna, dokreé¢ pokretto (13), aby jg zabezpieczy¢. Nastepnie stan z przodu roweru, tak
aby znajdowal sie bezposrednio przed kierownicg (78). Mocno chwy¢ i przytrzymaj kazdag strone
kierownicy (78), umies¢ jedng stope na przedniej podstawie i przechyl rower do siebie, az kotka
transportowe (7) na przedniej podstawie dotkng podtoza. Gdy kota znajdg sie na ziemi, mozna z tatwoscia
przetransportowad rower w wybrane miejsce.



INSTRUKCJA OBStUGI LICZNIKA

SPECYFIKACJA:

CZAS 00:00 - 99:59 MIN: SEK
PREDKOSC 0.0 - 240 KM/H LUB ML/H
ODLEGtOSC 0.00 —999.9KM LUB ML
KALORIE 0.0 — 999.9KCAL

PULS 40 - 240 UDERZENIA/MIN
KLUCZOWA FUNKCJA:

MODE: Aby wybrac¢ zgdang funkcje.

PROCEDURY OPERACYINE:

AUTO ON/OFF: Monitor wytaczy sie automatycznie, jesli przez 4 minuty nie zostanie odebrany
zaden sygnat. Monitor bedzie zasilany automatycznie po rozpoczeciu ¢éwiczen lub nacisnieciu
przycisku.

FUNKCIA:

<1>. TIME (TMR) Automatyczne zapamietywanie czasu treningu podczas ¢wiczen.

<2>. SPEED (SPD) Wyswietlanie biezgcej predkosci.

<3>. DISTANCE (DST)Gromadzi odlegtosci podczas ¢éwiczen.

<4>. CALORIES (CAL)Automatyczne zapamietywanie ilosci kalorii spozytych podczas ¢wiczen.

<5>. PULSE (PUL) (jesli jest) Wyswietlanie tetna uzytkownika na minute podczas ¢wiczen.

Uwaga: Nalezy trzymac sie desek reakcyjnych obiema rekami.

<6>. SCAN Automatycznie skanuje kazdg funkcje pomiedzy (O TIME @) SPEED (3 DISTANCE @
CALORIESGPULSE(jesli posiada).

BATTERY Jesli istnieje mozliwos¢ nieprawidtowego wyswietlania obrazu na monitorze, nalezy
wymienic baterie, aby uzyskaé dobre wyniki. Ten monitor wykorzystuje dwie baterie "AAA".

APLIKACJE

Kinomap
Mozesz zobaczy¢ swoj postep na mapie podczas oglgdania wideo.
Aplikacja zmienia nachylenie w zaleznosci od wybranego wideo w czasie rzeczywistym.
Trening z innymi uzytkownikami z catego swiata, mozliwosc¢ rywalizacji z nimi.
Cechy:
Potgczenie przez Bluetooth;
Otrzymywanie porad dotyczgcych treningu w czasie rzeczywistym;
Rejestrowanie wynikow podczas treningu;
Ustalanie celow.



Kinomap |0OS

Androi

-.".' l Hc.‘ﬂvu '"ﬂ
_-ﬂ u .- .. ﬁ .c.ﬂ

o 9
N . T -
= [@)] H L] pene 0
m«aucan- (1] u nn-_ Ly um- (o} = an — S s se u-.- " .__uu n.m-:. o ]
-nm--.m nn- < c < [e)) £ ™3 Ssse"iatel
L3 cc - [&] o O - & &8 & sEE 8
.— - ﬂ > o — AIU . m . Ml
#u.-_i M -— -— .-.." - e 8 LT IH
ot Bl manna m— m [} m *se* wee w 0d S
| > 2 ~ e R
ees_ we . -o.- c Cc < - L1 L] "ses @
- “ W - e - - - - 8
llnﬂbnooﬂl.lcnu 1 A7U_ W W % “I =|ti“ TR “I.- l“l_"ltl
ol Yt Xt mu."... g2 Tz = HEee 1008, onatt, ghile
PP o "!qa-t © n_nu > S .._.._.-.-._-_.._Jli omlu!-ﬂm!-im H.- s w
R vojgee | o 2 £ o e I R
et s nntiﬂ-_llii_“l"n! s *a® o ,| - o -yl "".’- “.! “I.l |
R R S 5 89 2 R R
R 8 8 S8F & 8 B F SR SRREEE @ a — W a
IOCEE % % Bt X0 @ E 3 N
Sa'laed a2l 3 S u © s
H”u.?:u H”u s 8§28 &
..._ !. © T o ..nl.w
c 2
,m W [0) re)
= >N 8
S) o 3
Q €
= € N )
g o 2 c
5 $E 2
© > £ © ——t
= ® = £ e
n7U_ a, N %) - —
S 5 %o N =
e s Lo« N
O K = v .
S 98¢t
= o ._— N @
= O X O 5
2 T O Q2 Z
N O N O
w’ N © [oN 2
o = 0 2 3
® E c © <
= g 2 < 2
g 8582
N % N 5 M_KY
© = & N
c o] nb N o
S N N S [0} R LR T TR T
see 85 88 B B 8 seses .m . © m % ® =20 amu.-i > .-ua B . 3
e -_m-.n.-_ e "“!i_-_- H © W [ e ..nm o) “N.-. u& -u.-_-m - m“-_-_- -
T St X T T 33 o o2 35 Sore a*100,5 0305,28 4 20 o
et TR S . £ 5 >=N3 2 TR T RS K |
eI e Sc 85 2 C— BPRRIC i - SO B
"l. - - “I ‘I' - . - "m“‘“ - m ﬂq — C - — 0 '" - “’m & u' - - ". m. ""
*5 » i-mn [+ ﬂm-w— o vm““n e » - O © > o : L o . e I
253 +7%% oa'Coeigle 8 c 380 L g A= T 38"
.tl - .“ - n & - _ 0 — © - - -
e Bl 282388 T dfd ...w“.m
n-_ .-.-m“.r m - * m-_luu“ -m- ‘N w m 'c Wl o ko) n . mm”:mhcl .t el.-t-_nu“ '
uu 1o s o i ul-o iy = QL = O o o 2 -_“_._.-_ s s sa " utluﬂcﬂr iﬂt‘
e s gttt ms=F zaomd < oleg ot gstele ne tee
20022 % ﬂm mu ass o¥s .- mmrn . L - L S

i o

: :f.'
gl
s
3. Zwift
=‘.§=i

[®): s



OKRES GWARANCJI podlega postanowieniom Dyrektywy 2019/771 i Dyrektywy UE 2019/770

Niezaleznie od gwarancji handlowej, sprzedawca jest zobowigzany do przestrzegania okresu gwarancji produktow,
zgodnie z wyzej wymienionymi dyrektywami.

Gwarancja stanowi uzupehienie i w zaden spos6b nie ogranicza praw uzytkownika.

Ponizsze warunki opisuja wymagania i zastosowanie naszej gwarancji. Nie maja one wplywu na prawa
uzytkownika ani na zobowigzania sprzedawcy detalicznego ani na umowe zawartg ze sprzedawca detalicznym.
Okres gwarancji: 24 miesigce od daty zakupu produktu.

Oferujemy serwis gwarancyjny dla tego urzadzenia na nast¢pujacych warunkach:

Bezptatny serwis gwarancyjny w okresie gwarancyjnym nie obowigzuje w przypadku niezgodnosci z
nastgpujacymi warunkami:

1. Istnieja réznice miedzy danymi w dokumencie gwarancyjnym i dokumentach zakupu;

2. Nieprawidlowo zainstalowany lub zmontowany produkt;

3. Brak oryginalnych dokumentéw zakupu lub dokumentu gwarancyjnego;

4. Naprawy lub inne prace wykonywane przez osoby nieupowaznione przez nas do wykonywania takich prac lub
jesli urzadzenie jest naprawiane przy uzyciu nieoryginalnych cze¢sci zamiennych;

5. Wyglad urzadzenia - zadrapania, peknigcia i inne, ktore nie zostalty zauwazone w momencie zakupu, dostawy
lub instalacji urzadzenia.

6. Nieprzestrzeganie warunkow uzytkowania, przechowywania, transportu i spowodowane przez nie wady;

7. Za wady spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem, wady mechaniczne, wgniecenia;

8. Za wady spowodowane zjawiskami naturalnymi i innymi okoliczno$ciami sity wyzszej;

9. W przypadku korzystania z produktu w celach komercyjnych i w miejscach publicznych;

10. Ruchome elementy uszkodzone w wyniku niewtasciwego uzytkowania lub montazu: pedaty, uchwyty, linki,
paski, powierzchnia jezdna, uszczelki, Sruby, dzwignie, tozyska, elementy dekoracyjne;

11. Niewlasciwie przechowywane produkty.

12. Czesci sktadowe, ktére mozna oddzieli¢ od gléwnego korpusu urzadzenia, plastikowe elementy dekoracyjne,
czgsci gumowe o ograniczonym okresie uzytkowania regulowanym przez producenta;

13. Materiaty eksploatacyjne, czgsci i elementy o ograniczonej trwalosci - baterie, paski, powierzchnie jezdne.

14. Akcesoria - zewngtrzne zasilacze/adaptery;

Reklamacje dotyczace zakupionych towaréw sa sktadane zgodnie z Dyrektywa 2019/771 i dyrektywa UE
2019/770.

KONTAKT:

TEL: +40311050917

EMAIL: SERVICE@SPORTPARTNER.RO




R0O21538216

Ten znak na produktach lub ich opakowaniach oznacza, ze produkt nie powinien by¢ traktowany jako odpad
domowy. Zamiast tego nalezy go odda¢ do specjalnych (autoryzowanych) punktéw recyklingu. Umieszczenie tego
znaku na produkcie oznacza unikni¢cie negatywnych konsekwencji dla srodowiska i zdrowia ludzkiego, ktore
moga wystapi¢ w przypadku niewtasciwego uzytkowania. Recykling materiatow pomoze utrzymaé srodowisko w
czystosci. Aby uzyskac informacje na temat recyklingu tego produktu, nalezy skontaktowac si¢ z
wyspecjalizowanym i autoryzowanym punktem recyklingu odpadow, autoryzowanym serwisem naprawczym lub
sklepem, w ktorym produkt zostat zakupiony.

ROWER SPINOWY ORION FORCE 200
KOD PRODUKTU: SItA 200

kraj pochodzenia: Chiny

Importer: SPORT PARTNER DISTRIBUTION SRL
Adres: SOS. Bukareszt-Pétnoc, nie. 10
GLOBALNY MIEJSKI PARK BIZNESU

Budynek O21, pietro 6

Miejsce. WOLONTARIUSZE, Jud. ILFOW
Bramka. +40 031 105 09 17

Faks. +40 031 10509 18

www.sportpartner.ro




SLorro

MANUALUL UTILIZATORULUI
LOTTO SPIN BIKE EGO 800

IMPORTANT: Cititi cu atentie toate instructiunile inainte de a utiliza acest produs.
Pastrati manualul de utilizare pentru referinte viitoare



INSTRUCTIUNI IMPORTANTE DE SIGURANTA

La Efitment, siguranta dvs. este prioritatea noastra principala si pentru a ne asigura ca atat dvs. cat si aparatul

raman in perfecta stare de functionare, va incurajam sa cititi toate instructiunile Tnainte de a asambla si utiliza

noul dvs. aparat Efitment. Nu sariti, nu Tnlocuiti si nu modificati niciun pas sau procedura din prezentul

document, deoarece acest lucru ar putea duce la vatamari corporale si va anula garantia dumneavoastra.

49,

50.

51.

52.

Tnainte de a incepe orice program de exercitii
fizice, trebuie sa va consultati medicul pentru a
stabili daca aveti afectiuni medicale sau fizice care
ar putea sa va puna in pericol sdnatatea si
siguranta sau sa va impiedice sa folositi
echipamentul in mod corespunzator. Sfatul
medicului dumneavoastra este esential daca luati
orice medicament care va poate afecta ritmul
cardiac, tensiunea arteriald sau nivelul
colesterolului.

Fiti constienti de semnalele corpului
dumneavoastra. Exercitiile fizice incorecte sau
excesive va pot afecta sindtatea. Intrerupeti
exercitiile fizice daca prezentati oricare dintre
urmatoarele simptome: durere, senzatie de
strangere in piept, batai neregulate ale inimii,
dificultati de respiratie, greata sau ameteala. Daca
va confruntati cu oricare dintre aceste afectiuni,
trebuie sa va consultati medicul inainte de a
continua programul de exercitii fizice.

Acest echipament este destinat exclusiv utilizarii
de catre adulti. Tineti copiii si animalele de
companie departe de aparat. NU |3sati copiii
nesupravegheati in aceeasi incapere cu
echipamentul.

Folositi echipamentul pe o suprafata solida, plana

si nivelata, cu o husa de protectie pentru podea

sau covor. Pentru a asigura siguranta,

echipamentul trebuie sa aiba cel putin 2 metri de
spatiu liber in jurul sau.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Verificati daca aveti toate componentele si
instrumentele enumerate. Va rugam sa retineti ca
unele componente sunt preasamblate pentru a
asigura un proces de asamblare rapid si usor.
Utilizati intotdeauna echipamentul conform
destinatiei. Daca gasiti componente defecte in
timpul asamblarii sau verificarii echipamentului sau
daca auziti zgomote neobisnuite provenind de la
echipament in timpul exercitiilor, intrerupeti imediat
utilizarea si nu il utilizati pana cand problema nu a
fost remediata.

Purtati intotdeauna imbracaminte adecvata pentru
antrenament atunci cand faceti exercitii fizice. Nu
purtati haine care se pot incurca in echipament.
Tineti mainile si alte obiecte la distanta de toate
piesele Tn miscare.

Greutatea maxima a utilizatorului este de 130kg.
Aveti grija cand ridicati si deplasati echipamentul.
Utilizati intotdeauna o tehnica de ridicare adecvata
si solicitati asistenta daca este necesar.
Echipamentul dumneavoastra este destinat utilizarii
in conditii racoroase si uscate. Trebuie sa evitati
depozitarea in zone extrem de reci, calde sau
umede, deoarece acest lucru poate duce la
coroziune si la alte probleme conexe.

Acest echipament este proiectat si destinat numai

pentru utilizare in interior, nu pentru utilizare

comerciala.

PASTRATI ACESTE INSTRUCTIUNI



DESEN DETALIAT

B S13-S15 C S17-19




LISTA DE PIESE

Nr. Descriere Cantitate|| Nr. Descriere Cantitate
1 |Stabilizator frontal 1 39L/R |[Manivela 2
2 |Piulitd hexagonald M8*H5.5*S14 5 40L/R [Pedald 2
3 |Suport pentru picior p43*¥14*¥*M8*25 5 41 |Surub ST4.2*16*®8 6
4 |Capac de capat PT70*30*20 4 42 |Surub ST4.2*19*®8 10
5 |Surub M6*12*S5 2 43L/R |Capacul curelei 2
6 |Rulment 608ZZ 4 44 |CClipd17 1
7 |Roata de transport ®71*D19%24 2 45 |Rulment 6203-2RS 2
8 [Surub ®7.8*30*M6*15*S5 2 46 |Bucsa ®22*P18*5,5 1
9 |Surub M8*20*S6 4 47 |Magnet ®15%7 1
10 [Saiba elastica d8 7 48 |Roatd de curea ®220*20*®17.1*4-06*D60-6PJ 1
11 |Saiba d8*®16*1,5 7 49 |Axd mediana ®17*188*59.5%78*4-06.1*D60 1
12 [Stabilizator spate 1 50 |Bolt M6*16*S10 6
13 [Buton M16*1,5*27*®56 2 51 |Curea 1
14 Bucsa PT80*40*PT70*30*L130 1 52 |Buton de tensionare 1
15 [Bloc de frana 68*75%39,2 1 53 |Saiba elastica d6 2
16 [Surub M5*7*®10 6 54 |Saiba d6*¢12*1,2 2
17 |Cablu de frana ®1,5*255%42 1 55 |Inel de protectie d12 2
18 [Surub M6*10*H26*S5 1 56 |Magnet 40%25*10 7
19 |Maner de frana 1 57 [Suport pentru magnet 45,5%130%10,5 2

20 [Saibad8,5*®23,5*3 1 58 |Placa magnetica 1

21 |Arc®1.2*P11*21*N7 1 59 |Arborele placii magnetice ¢12*53,5%47 4*M6 1

22 [Baza cablului t3*25%23 1 60 [Surub ST3*10*®5.6 9

23 |Piulita de nailon M6*H6*S10 8 61 |Arc®1.5*®15*54*N9 2

24 |Surub hexagonal M6*10*S10 1 62 |Placuta de frana 60*27*5 1

25 (Saibda d6*®16*1,5 1 63 [Suportul placutei de frana 1

26 |Rulment 6001-2RS 4 64 |Surub M6*16*S5 2

27 |Poliester de ralantid®39*®34*24 1 65 [Placa conectatd la frana 1

28 |Saiba ondulata d12*®15,5*%0,3 1 66 [Piulita hexagonald M12*1*H11*S18 2

29 |Scaun 1 67 |Piulitd hexagonala M10*1.0 1

30 |Glisiera scaunului 1 68 |Surub M6*50*P12*4 1

31 [Stalp de scaun 1 69 |[Biela de rulare 1

32 |Capac de capat PT50*25*16 2 70 [Piulitd hexagonald M12*1*H7*S19 1

33 |Saiba d10*®30%*2,5 1 71 |Capac 2

34 |Buton M10*®58*32 1 72 |Volanta 1

35 |Capac 99,3*83,5%24,7 1 73 |Axul volantei 1

36 (Bushing PT70*30*PT60*20*L145*10 1 74  |Stalp de ghidon 1

37 |Dop de maniveld ®25*7 2 75  [Surub M5*8*®10 1

38 Piulitd hexagonala ) 76 Surub M8*16*S6 3

M10*1.25%H7.5*%S14




77 |Piulitda M12*1*H5*S19 3 88 [Linie centrala 1
78 |Ghidon 1 89  |Firul senzorului 1
79 |Capac de capat ©25*16 2 90 |Saiba PU 1
80 [Maner de spuma ©23*3*420 2 91 |Suport pentru butonul de tensiune 1
81 |Cadru principal 1 92 |Saiba ondulata d17*®22%*0.3 1
82 Saiba d5*@13*1 1 93 [Saibd d5*@10*1.0 4
83 |Surub M5*16*®8 1 94 |Piulita 2
84 [Senzor de impulsuri 2 A |Cheie Allen S6 1
85 |Surub ST4.0*19*®11 2 Cheie S13-S15 1
86 [Dop ®12*11*03 2 C |Cheie S17-S19 1
87 |Contor 1
#33 1PC
#9 4PCS;#10 4PCS;#11 4PCS
#34 1PC ]
Steps 2
#B 1PC
#10 3PCS
#11 3PCS #A 1PC | ||
#76 3PCS —
#C S17-19 1PC




INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE

PASUL 1:
Atasati stabilizatorul fata si spate (nr. 1 si 12) la oo HO NBHR0S6 4RCS
.. . . E— #10 d8 4PCS A S6 1PC
cadrul principal (nr. 81) cu ajutorul a 4 suruburi o 411 BEDIBHL 5 4PCS
(nr. 9), 4 saibe elastice (nr. 10) si 4 saibe (nr. m
11). Strangeti-le cu o cheie hexagonala (nr.A). B SI3.SI5 1FC

Atasati pedala stdngd (nr. 40L) la manivela
stanga (nr. 39L). Rotiti pedala stanga (nr. 40L)
cu mana Tn sens invers acelor de ceasornic

S19

C SI7-19 1PC

pana cand este stransa, apoi utilizati cheia
(nr.B) pentru a o strange bine. Fixati piulita 91
(94L) la manivela stanga cu cheia (C). Atasati 119
pedala dreapta (nr.40R) la manivela dreapta
(nr.39R). Rotiti pedala dreapta (nr. 40R) cu
mana in sensul acelor de ceasornic pana cand
este stransa, apoi folositi cheia (nr. B) pentru a
o strange bine. fixati piulita (40R) la manivela
dreapta cu cheia (C).

Nota: Pedalele (nr.40L/R) sunt marcate "L" si

"R" pentru stanga si dreapta. Asigurati-va ca
atasati pedala  corecta la manivela
corespunzatoare.

#10 d8 3PCS
PASUL 2:

Introduceti linia trunchiului (nr. 88) prin tija de
scaun (nr. 74). Apoi atasati ghidonul (nr. 78) la
stalpul ghidonului (nr. 74) cu ajutorul a 3
suruburi (nr. 76), 3 saibe elastice (nr. 10) si 3
saibe (nr. 11). Strangeti cu o cheie hexagonala
(nr. A). (Figura B)

#11 d8*D16%1. 5 3PCS

#76 M8*16%S6 3PCS

A 56 1PC

SIabiti si scoateti butonul (nr. 13). Introduceti
stalpul ghidonului (nr. 74) cu linia portbagajului
(nr. 88) in cadrul principal (nr. 81) in pozitia
doritda, puneti-l la loc si fixati-l cu ajutorul
butonului (nr. 13).

Conectati linia portbagajului (nr. 88) cu firul
senzorului (nr. 89). (Figura A)

6



INSTRUCTIUNI DE ASAMBLARE

PASUL 3:

#33 d10*D 30%2.5 1PC

Atasati glisorul scaunului (nr. 30) la
tija de scaun (nr. 31), strangeti si fixati

#34 M10* D 58%32 1PC

cu ajutorul saibei (33) si a butonului
(nr. 34).




REGLAREA TENSIUNII

A. Reglarea tensiunii:

Cresterea sau scaderea tensiunii va
permite sa adaugati varietate la sesiunile
de antrenament.

Pentru a creste tensiunea, rotiti butonul

Tension (nr. 52) ("+") in sensul acelor de

ceasornic. (Sageata A)

Pentru a micsora tensiunea, rotiti
won

butonul Tension (nr.52) ("-") in sens
invers acelor de ceasornic. (Sageata B)

B. Functia de franare de urgenta:
Manerul de frana (nr. 19) este frana de
urgenta. Folositi aceasta functie de
siguranta in orice situatie in care ar
trebui sa coborati de pe bicicletd sau sa
opriti volanta bicicletei.

Tn timpul exercitiului, apdsati ferm pe
manerul de frana (nr.19) pentru a opri
imediat bicicleta.

REGLAREA CURELEI PEDALEI

Cand pedala este stransa, apasati catarama
si trageti cureaua in sus pentru a o slabi.
(Figura A).

Cand pedala este slabita, apasati catarama
si trageti cureaua in jos pentru a fixa
cureaua (Figura B). 1

Figure B

Figure A




REGLAREA SCAUNULUI SI A GHIDONULUI

The seat of this bike is fully adjustable as it
moves Up, Down, Forward, Backward.

A. Pentru a regla inaltimea tijei de scaun
(nr. 31), slabiti si scoateti butonul (nr. 13),
apoi ridicati sau coborati scaunul la
indltimea dorita. Odata reglat, reintroduceti
si strangeti butonul (nr.13) pentru a fixa
scaunul n pozitie. (Figura A)

B. Pentru a regla scaunul Tnainte si Thapoi,
slabiti butonul (nr.34), apoi glisati glisorul
scaunului (nr.30) in pozitia dorita. Odata
pozitionat, strangeti butonul (nr. 34) pentru

a fixa glisorul scaunului (nr. 30) in pozitie.
(Figura B)

C. Pentru a regla Tnaltimea ghidonului (nr.
78), slabiti si trageti de butonul (nr. 13),
apoi glisati stalpul ghidonului (nr. 74) in sus
sau in jos pana la inaltimea doritda. Odata '
ajustat, strangeti butonul (nr.13) pentru a
fixa stalpul ghidonului (nr.74) in pozitie.




AJUSTAREA ECHILIBRULUI

Pentru a obtine o experienta lina si confortabil3, trebuie sa va asigurati ca bicicleta este stabila.
Tn timpul utilizdrii, daca observati ci bicicleta este dezechilibratd, puteti regla plicutele pentru
picioare (nr. 3) situate sub stabilizatoarele fata si spate (nr. 1 si 12).



REGLAREA CURELEI PEDALEI

Figure B Figure A

Cand pedala este stransa, apasati catarama si trageti cureaua in sus pentru a o sldbi (asa cum este
indicat in figura A).

Atunci cand pedala este slabita, apasati catarama si trageti cureaua in jos pentru a fixa cureaua
(asa cum este indicat in figura B).



CUM SA MUTATI BICICLETA

78

e
foQlonys,

IET\‘\;: L

A5

19
13

Pentru a muta bicicleta, asigurati-va mai intdi ca ghidonul (nr. 78) este fixat corect. Daca ghidonul (nr.78)
este slabit, strangeti butonul (nr.13) pentru a-l fixa. Apoi, stati in fata bicicletei astfel incat sa va aflati direct
in fata ghidonului (nr.78). Prindeti si tineti ferm fiecare parte a ghidonului (nr.78), asezati un picior pe baza
din fata si inclinati bicicleta spre dumneavoastra pana cand rotile de transport (nr.7) de pe baza din fata
ating solul. Cu rotile pe sol, puteti transporta cu usurinta bicicleta in locul dorit.



INSTRUCTIUNI PENTRU CONTOR

SPECIFICATII:

TIMP 00:00 - 99:59 MIN: SEC
VITEZA 0.0 - 240KM/H
DISTANTA 0.00 - 999.9KM
CALORII 0.0 — 999.9KCAL
PULS 40 — 240 BATAI/MIN

FUNCTIE CHEIE:

MODE: Pentru a selecta functia pe care o doriti.

PROCEDURI DE FUNCTIONARE:

AUTO ON/OFF: Monitorul va fi oprit automat daca nu primeste niciun semnal timp de 4 minute.
Monitorul va fi alimentat automat atunci cand incepeti exercitiile sau apasati tasta.

FUNCTIE:

<1>. TIME (TMR) Memoreaza automat timpul de antrenament in timpul exercitiilor.

<2>. SPEED (SPD) Afiseaza viteza curenta.

<3>. DISTANCE (DST)Acumularea distantelor in timpul antrenamentului.

<4>. CALORIES(CAL) Memoreaza automat numarul de calorii consumate Tn timpul exercitiilor fizice.
<5>. PULSE (PULS) (daca existda) Afiseaza ritmul cardiac pe minut al utilizatorului in timpul
exercitiilor fizice.

Observatie: Trebuie sa va tineti de manerele de reactie cu ambele maini.

<6>. SCAN Scaneazd automat prin fiecare functie intre (DTIME®)SPEED@DISTANCE@CALORIES®
PULSE (daca aveti).

BATERIE Daca exista posibilitatea de a vedea un afisaj necorespunzator pe monitor, va rugam sa
inlocuiti bateriile pentru a avea un rezultat bun. Acest monitor utilizeaza doua baterii "AAA".



Aplicatia terta parte

Kinomap

Android Kinomap |OS

i

(]
H
-
¥
8
b4
$
o
¢
-
ve!

Y, 1 miortls S el

Bl ah il Tyt

. - . -
AR R e
R ;i e
&, il I O "t
L B Sl
s 32 SN t * 30t e
@) i @) N e

< Back &¥Kinomap € Back &Kinomap

Equipment

QKinomap
My equipment

Equipment

Current equipment
C R
3 Equipment Management >

[]  Remote display >

A s . —’

W Training >
L1 Notifications >
Help >
iz  Rate the ano m
& Q o a
Bowse  Search Fratite



26

My treadmill My treasimil

g QFTMS

EunSung e [ N [
¥
et d i Plaanie sthec! pour Modul 5 1he kil bolsw
L)

(G ~ e %

------- ol FTBHOW ﬁ IIRTSI-IDh-‘TrNd'niI -3
L BFTMS o_’
Forexd GY

NESS

Cautati, descarcati si instalati Kinomap pe App Store.
[1] Accesati Kinomap pentru a selecta pagina [More] (Mai mult);
[2] Selectati sa adaugati mai multe echipamente de fitness;
[3] Selectati tipul de dispozitiv dorit;
[4] Selectati intrarea FTMS;
[5] Selectati dispozitivele care se potrivesc, cum ar fi
"FS-EGO800-XXXX" pentru conectare.

[6] Gasiti videoclipuri asociate cu start sports.



3.2 ZWIFT

Android Zwift |OS

e i o R I
it e
el S T
@) e

PAIII_.ED DEVICES

& -

{JLETSGO JUST WATCH

Cautati, descarcati si instalati ZWIFT de pe App Store.
[1] Introduceti ZWIFT pentru a va inregistra un cont;
[2] Conectati-va la cont pentru a selecta echipamentul cuplat;
[3] Asociati dispozitivul cu succes, atingeti OK pentru a incepe sportul;
[4] Pentru echipamentul de alergare, trebuie sa apasati butonul de

pornire pentru a incepe alergarea.



Service-ul noastu poate asigura si reparatii post
garantionale la cea mai inalta calitate si prét concurent!

Adresa centru service :

ORAS
SERVICE
CONTACT
TELEFON
E-MAIL

Bucuresti

Drumul Sabareni 24
0724326704
SERVICE@SPORTPARTNER.RO

Lista pieselor schimbate:

Numar

Piesa schimbata Piesa montata Reparatie
Tip/ Tip/ Semnatura
Denumire Nr/reper Denumire Nr/repar Data tehnician

SPORTPARTNER ro

Sport Partner Distribution / Sport Factory Global City
Business Park , Soseau Bucucresti Nord nr.10,
cladire O21 , parter , Voluntari , lifov

Telefon: 40 31 105 09 17, fax: 40 31 105 09 18

sportpartner.ro

Garantie — aparate de uz casnic

20090007

Termen de garantie

Tip articol:

Data achizitiei/factura:

Cod articol importator:

Magazin:

Numar comanda:

Semnatura/Stampila

A Conditiile garantiei si drepturile consumatorilor sunt reglementate de O.U.G 140/2021

C€



Client:
Nume:

.
it Prenume: Telefon:
z
3 (. =
i
o
e A »
=
ol
=
g DECLAR CA:
S . o . . - . .
3 *  Am primit instructiunile pentru folosirea aparatului in limba romana;

*  Am luat la cunostinta conditiile garantiei;

. Am luat la cunostinta conditiile de folosire a aparatului si destinatia lui — numai pentru

uz casnic;

Atentie:! Drepturile conferite prin lege ului nu sunt de garantia oferita.
Conditiile de garantie:

Cu acesl cerlifical de garantie, producatorul si importatorul garanteaza acest produs pentru orice defect de productie si isi asuma
obligatiile inscrise in certificatul de garantue fata de consumatori. Aceasta garantie se refera la defectiuni ale aparatului aparute in
procesul folosiril in conditil normale, in perioada de garantie, confirmate prin expertiza tehnica.

Termen de garantie:

Perioada de garantie este inscrisa in acest certificat.

Perioada de garantie este de 24 luni de la data vanzarii pentru persoanele fizice, iar pentru persoane juridice se va diminiua la 12 luni.
Aceasta incepe din momentul cumpararii sau in momentul intrarii in posesia produsului si se prelungeste cu timpul stationarii

produsului in service.

Punerea in functiune a aparatelor. Se recomanda la un service autorizat , acest serviciu se executa contracost.

Toate aparatele sportive sunt destinate pentru uz caznic si pentru persoane cu greutate de maxim 100 kg , doar daca in instructiunile de
folosire nu este mentionat altceva.

Perioada medie de folosire a aparatului este de 3 ani , timp in care se asigura service post garantional si piese de schimb contra cost de la service-ul
autorizat mentionat in acest certificate de garantie.

Unde reclamati defectiunile:

Reclamatiile pentru defectiunile produsului cumparat se accepta numai in service-urile autorizate de catre impertator sau producator , mentionate in
acest certificate de garantie

Alentie! Centrele de service afisate in acest certificale de garantie sunt aulorizate pentru a asigura service la loate aparatele importate de catre Sport
Partner Distribution SR
n

pentrur
R poate fi p numai la prezent: \{ lor d i
- Certificatul de garantie completat integral si clar, care contine modelul, data cumpararii, ila, m inul de unde
a fost cumparat, , numele si semnatura clientului. Pentru aparatele care necesita montare obligatarie trebuie mm}eia‘le datele pentru
montare,
- D tul original de p - factura sau bon fiscal

Service-ul gratuit pe perioada garantiei nu este valabil daca:

- Exista diferente intre datele din certificatul de garantie si documentele aparatului

- Falsificarea certificatului de garantie

- Lipsa documentelor original de cumparare sau a certificatului de garantie

- Incercarea de a face reparatii sau chiar efectuarea lor in service-uri neautorizate;

- Montarea sau demontarea aparatelor — cele la care este mentionat in mod expres ca montarea se face obligatoriu de catre service-ul

autorizat,

- Defecte de aspect ale aparatului — zgarieturi , crapaturi si altele care nu sunt constatate in momentul cumpararii

- Modificari neautorizate aduse aparatului de catre persoane care nu cunosc caracteristicile tehnice si/sau cerintele de siguranta.
- Nerespectarea conditillor de folosire , depozitare , transport si defectiunile cauzate ca rezultat a acestora;

- La defectiuni aparute ca urmare a folosirii improprii , defectiuni mecanice, lovituri;

i La defectiunile aparute ca rezultat a evenimentelor naturale si alte evenimente de forta majora;

. La folosirea aparatelor in scopuri comerciale si in locuri publice;

= Aparatele montate gresit

. le ce au fost sup! li

s Componente in miscare, deteriorate ca urmare a utilizarii sau a montarii necorespunzatoare : pedale, manere, cabluri, curele,
garnituri, suruburi si prezoane, manete, rulmenti, carcase din plastic/ebonite

. Aparatele neintretinute si depozitate necorespunzator.

. Punerea in functiune, curalarea, intretinerea, gresarea, reglarea periodica a aparatelor, aceste servicii se efeclueaza

contracost de catre unitatile service autorizate, la cererea consumatorului.
Nu beneficiaza de reparatie gratuita in perioada de garantie:

. Partile de design si cele care se pot separa de corpul principal al aparatului , decoratiunile plastice , partile din
cauciuc cu viata limitata reglamentate de catre producator;
. Consumabile, parti si elemente cu termen de folosinta limitat-baterii, becuri filtre, suporturi informationale-software

2 Accesorii — alimentatia exterioara , adaptori,

Efe reparatiilor gratuite in perioada de garantie:

Cand apar probleme cu produsul cumparat actionati in modul urmator:

. Verificati in instructiunile de folosire ale aparatului daca problema este mentionata.

. Adresati-va celul mai apropiat centru de service mentionat in acest certificat de garantie.
. Pregatiti toate documentele necesare pentru efectuarea reclamatiei;
.

Inaintea reparatiei produsului in service, trebuie verificat daca mrespunde cerintelor pentru a beneficia de reparatie gratuita
La predarea aparatului (componenta) pentru service, acesta trebuie sa fie ambalat si infoliat, astfel service-ul nu poate fi
raspunzator pentru defecte de aspect aparute la transport sau pe timpul stationarii aparatului;

| Solicitati de la service proces verbal pentru reparatia efectuata;

. Daca se dovedesle ca aparalul a fost reparat de catre persoane neaulorizate , sau defecliunea a aparut ca urmare a folosirii
necorespunza-toare se considera ca aparatul nu este defect.In aceste cazuri unitatea de service efectueaza reparatia contra
cost.La lipsa de accord se emite porces verbal constatativ;

. Aparatele care nu pot fi reparate in perioada de garantie sau daca timpul pentru reparatie depaseste 10% din perioada garantiei,
la cererea clientului pot fi schimbate cu altele noi, sau clientul poa1e primi inapoi suma platita pentru apparat. Aparatele schimbate
care inlocuiesc pe cele defecte au pericada de garanlle noua, care incepe din momentul efectuarii schimbarii. Aparatele care nu
pot fi schimbate in perioada de garantie se schimba de catre vanzator numai pe baza procesului verbal de negatie emis de catre
unitatea de service autorizata;

. Punctele de service autorizate se obliga sa efectueze reparatia in perioada de garantie , in termen de 10 zile din momentul

acceptarii reclamatiei;

Consumatorul are obligatia sa verifice aparatul si sa se convinga de calitatea reparatiei efectuate.

Piesele schimbate raman in service pentru evidenta;

Reclamatia privind parti lipsa sau incomplete este valabila numai in mementul cumpararii aparatului;

In cazul in care reclamatiile sunt nefondate, toate cheltuielile vor fi suportate de catre client.



R0O21638216

Acest semn pe produsele sau ambalajul lor arata ca produsul nu trebuie tratat ca si deseu domestic. In loc
de asta trebuie sa fie intors in locuri speciale (autorizate pentru aceasta) pentru reciclare. Punerea acestui semn pe
produs, presupune evitarea consecintelor negative asupra mediului si sanatatii oamenilor, care pot sa apara in caz
de folosire incorecta. Reciclarea materialelor va ajuta la pastrarea mediului curat. Pentru informatii asupra
reciclarii acestui produs mergeti catre instanta specializata si autorizata pentru reciclare de deseuri de acest fel,

catre service de reparatii autorizat sau catre magazinul de unde a fost cumparat.





